



ANKARA ÜNİVERSİTESİ

YKS ANALİZ PLATFORMU

YKS Yerleştirme Sonuçları Analiz Raporu

2026 YILI YERLEŞTİRME SONUÇLARI

[YKSANALİZİ.ANKARA.EDU.TR](https://yksanalizi.ankara.edu.tr)

İçindekiler

Giriş

Birinci Bölüm — YKS 2026 Yılı Yerleştirme Sonuçları Analizi

I. Lisans Yerleştirme Sonuçları Analizi

1. Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi
2. Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi
3. Diş Hekimliği Fakültesi
4. Eczacılık Fakültesi
5. Eğitim Bilimleri Fakültesi
6. Fen Fakültesi
7. Güzel Sanatlar Fakültesi
8. Hemşirelik Fakültesi
9. Hukuk Fakültesi
10. İlahiyat Fakültesi
11. İletişim Fakültesi
12. Mühendislik Fakültesi
13. Sağlık Bilimleri Fakültesi
14. Siyasal Bilgiler Fakültesi
15. Spor Bilimleri Fakültesi
16. Tıp Fakültesi
17. Uygulamalı Bilimler Fakültesi
18. Veteriner Fakültesi
19. Ziraat Fakültesi

II. Önlisans Yerleştirme Sonuçları Analizi

1. 1. Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu
2. Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi
3. Akyurt Meslek Yüksekokulu
4. Ayaş Meslek Yüksekokulu
5. Bala Meslek Yüksekokulu
6. Beypazarı Meslek Yüksekokulu
7. Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu
8. Elmadağ Meslek Yüksekokulu
9. Haymana Meslek Yüksekokulu
10. Kalecik Meslek Yüksekokulu
11. Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
12. Nallıhan Meslek Yüksekokulu
13. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
14. Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu
15. Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

İkinci Bölüm — Kontenjan ve Puan Simülasyon Analizi

Öneriler

Giriş

2026 Yılı Yerleştirme Sonuçları açıklanmıştır. Ankara Üniversitesi'nin mevcut durumunu değerlendirmek amacıyla, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi'nin yayımladığı "2026-YKS Yerleştirme Sonuçlarına İlişkin Sayısal Bilgiler" ve Ankara Üniversitesi'nin "2026-YKS Kontenjan ve Yerleştirme" verileri esas alınarak bu çalışma gerçekleştirilmiştir. Çalışmanın amacı, Türkiye genelindeki sıralamalarda nerede olduğumuzu görmek ve üniversitemizin tercih edilebilirliğinin kontenjan farklılıklarından nasıl etkilendiğini tespit ederek sıralamalardaki değişimlerin arkasındaki temel faktörleri belirlemektir. Bu amaçla, Ankara Üniversitesi'nin 2026 YKS yerleştirme sonuçlarındaki performansı bir önceki yıllara karşılaştırılmış ve Türkiye'deki üniversiteler arasında kontenjan farklılıklarının sıralamalara olan etkisi, Ankara Üniversitesi özelinde incelenerek bir kontenjan-sıralama analizi yapılmıştır. Çalışmanın birinci bölümde, 2026 YKS sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi, Türkiye üniversiteleri arasında yer alan özet tablolar üzerinden değerlendirilmiştir. İkinci bölümde ise, Ankara Üniversitesi'nin birinci sırada yer almadığı programların kontenjanları, sıralamada ön sıralarda yer alan üniversitelerin kontenjanları ile karşılaştırılarak analiz edilmiştir. Son olarak, çalışmamızın üçüncü bölümünde sonuç ve öneriler sunulmaktadır.

BİRİNCİ BÖLÜM

YKS 2026 Yılı Yerleştirme Sonuçları Analizi

METODOLOJİ

Bu bölümde, 2026 yılı YKS Yerleştirme Sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi bünyesindeki fakülte ve meslek yüksekokullarına yerleşen adayların Türkiye sıralamaları, "En Küçük Puan"a göre büyükten küçüğe sıralanarak devlet üniversiteleri ile vakıf ve devlet üniversiteleri için ayrı ayrı derecelendirilmiştir. Veri seti, ÖSYM tarafından yayımlanan 2025 ve 2026 yılı "YKS Yerleştirme Sonuçlarına İlişkin Sayısal Bilgiler" temel alınarak hazırlanmış ve YKS Analiz Platformu'nun otomasyon sistemi kullanılarak sıralanmıştır. Bu sıralamalarda Türkçe ve İngilizce programlar, ayrı kategorilerde değerlendirilmiştir. Ankara Üniversitesi'nin 2025 ve 2026 yıllarındaki sıralamaları her bölüm ve program için karşılaştırılmış, birinci sırada yer alan üniversiteler ayrıca belirtilmiştir.

I. LİSANS YERLEŞTİRME SONUÇLARI ANALİZİ

Ankara Üniversitesi, YKS 2026 yerleştirme sonuçlarına göre 19 fakülte ve 156 lisans programı üzerinden öğrenci almıştır. Bu bölümde, her fakültenin programlarının 2025 ve 2026 yıllarındaki sıralamaları karşılaştırmalı olarak sunulmaktadır. YKS Analiz Platformu'ndan elde edilen verilerle Türkiye sıralamaları yapılarak her bir programın 2025 yılı puan ve sıralama ile 2026 yılı puan ve sıralama karşılaştırılmaktadır.

1 Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi

Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 12 programda öğrenci kabul etmiştir.

Arap Dili ve Edebiyatı (Uzaktan Öğretim) programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Coğrafya (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Elektronik Ticaret ve Yönetimi (Açıköğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Gazetecilik (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Uzaktan Öğretim)** programı 2025'te 1. sırada iken 2026'da 2. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Radyo, Televizyon ve Sinema (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Rus Dili ve Edebiyatı (Rusça) (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Sanat Tarihi (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Sinoloji (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Sosyal Hizmet (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken,

2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Yönetim Bilişim Sistemleri (Açıköğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Anadolu Üniversitesi olmuştur.

Tablo-1: Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi	Arap Dili ve Edebiyatı (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Coğrafya (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Elektronik Ticaret ve Yönetimi (Açıköğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Gazetecilik (Uzaktan Öğretim)	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Uzaktan Öğretim)	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	1	↓
	İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Radyo, Televizyon ve Sinema (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Rus Dili ve Edebiyatı (Rusça) (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Sanat Tarihi (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Sinoloji (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Sosyal Hizmet (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Yönetim Bilişim Sistemleri (Açıköğretim)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR)	3	3	↔

2 Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi

Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 50 programda öğrenci kabul etmiştir.

Alman Dili ve Edebiyatı (Almanca) programı 2025'te 2. sırada iken 2026'da 3. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Türk-Alman Üniversitesi olmuştur. **Alman Dili ve Edebiyatı (KKTC Uyraklu)** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 1. sırada yer almıştır; lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Amerikan Kültürü ve Edebiyatı (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Antropoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Antropoloji (KKTC UYRUKLU)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır

ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Arap Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Arkeoloji (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Bilgi ve Belge Yönetimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Bulgar Dili ve Edebiyatı (Bulgarca)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Coğrafya** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Coğrafya (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Coğrafya (İngilizce)KKTC Uyruklu** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı (KKTC Uyruklu)** programı 2026'da yılında 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Dilbilimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Ermeni Dili ve Kültürü (Ermenice)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Fars Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Felsefe** programı yükseliş göstererek 2025'te 4. sıradan 2026'da 3. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Felsefe (İngilizce)** programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Boğaziçi Üniversitesi olmuştur. **Felsefe (İngilizce) (KKTC Uyruklu)** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 2. sırada yer almıştır; lider üniversite Boğaziçi Üniversitesi olmuştur. **Fransız Dili ve Edebiyatı (Fransızca)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Galatasaray Üniversitesi olmuştur. **Halkbilimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Halkbilimi (KKTC UYRUKLU)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Hindoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Hititoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Hungaroloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce)** programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Boğaziçi Üniversitesi olmuştur. **İspanyol Dili ve Edebiyatı (İspanyolca)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **İtalyan Dili ve Edebiyatı (İtalyanca)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Japon Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Klasik Arkeoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Kore Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Latin Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi

olmuştur. **Leh Dili ve Edebiyatı (Lehçe)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Psikoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Rus Dili ve Edebiyatı (Rusça)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Sanat Tarihi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 5. sırada iken, 2026'da da 5. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi olmuştur. **Sırp Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Sinoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Sosyoloji** programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 5. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Sümeroloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Tarih** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Tarih Öncesi Arkeolojisi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Türk Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 4. sırada iken, 2026'da da 4. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Ukrayna Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Urdu Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Yunan Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Yunan Dili ve Edebiyatı (KKTC Uyruklu)** programı 2025'te 1. sırada iken 2026 yılında öğrenci alımına kapanmıştır.

Tablo-2: Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi	Alman Dili ve Edebiyatı (Almanca)	TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	2	↓
	Alman Dili ve Edebiyatı (KKTC Uyruklu)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	YENİ
	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı (İngilizce)	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Antropoloji	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	3	↔
	Antropoloji (KKTC UYRUKLU)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Arap Dili ve Edebiyatı	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Arkeoloji (İngilizce)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Bilgi ve Belge Yönetimi	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Bulgar Dili ve Edebiyatı (Bulgarca)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Coğrafya	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Coğrafya (İngilizce)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Coğrafya (İngilizce)KKTC Uyruklu	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	3	3	↔
	Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı (KKTC Uyruklu)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	↔
	Dilbilimi	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Ermeni Dili ve Kültürü (Ermenice)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Fars Dili ve Edebiyatı	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	3	3	↔
	Felsefe	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	4	↑
	Felsefe (İngilizce)	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	3	↓

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
	Felsefe (İngilizce) (KKTC Uyruklu)	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	—	YENİ
	Fransız Dili ve Edebiyatı (Fransızca)	GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	3	↔
	Halkbilimi	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Halkbilimi (KKTC UYRUKLU)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Hindoloji	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Hititoloji	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Hungaroloji	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce)	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	3	↓
	İspanyol Dili ve Edebiyatı (İspanyolca)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	İtalyan Dili ve Edebiyatı (İtalyanca)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Japon Dili ve Edebiyatı	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Klasik Arkeoloji	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Kore Dili ve Edebiyatı	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Latin Dili ve Edebiyatı	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Leh Dili ve Edebiyatı (Lehçe)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Psikoloji	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Rus Dili ve Edebiyatı (Rusça)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Sanat Tarihi	MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	5	5	↔
	Sırp Dili ve Edebiyatı	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Sinoloji	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Sosyoloji	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	5	3	↓

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
	Sümeroloji	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Tarih	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Tarih Öncesi Arkeolojisi	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Türk Dili ve Edebiyatı	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	4	4	↔
	Ukrayna Dili ve Edebiyatı	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Urdu Dili ve Edebiyatı	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Yunan Dili ve Edebiyatı	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Yunan Dili ve Edebiyatı (KKTC Uyraklu)	—	—	1	KAPANDI

Alman Dili ve Edebiyatı (Almanca) programı 2025'te 2. sırada iken 2026'da 3. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Türk-Alman Üniversitesi olmuştur. **Alman Dili ve Edebiyatı (KKTC Uyraklu)** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 1. sırada yer almıştır; lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Amerikan Kültürü ve Edebiyatı (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi olmuştur. **Antropoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Antropoloji (KKTC UYRUKLU)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Arap Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Arkeoloji (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi olmuştur. **Bilgi ve Belge Yönetimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Bulgar Dili ve Edebiyatı (Bulgarca)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Coğrafya** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Coğrafya (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Coğrafya (İngilizce)KKTC Uyraklu** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı (KKTC Uyraklu)** programı 2026'da yılında 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Dilbilimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Ermeni Dili ve Kültürü (Ermenice)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Fars Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Felsefe** programı yükseliş göstererek 2025'te 4. sıradan 2026'da 3. sıraya yükselmiştir ve bu programda

lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Felsefe (İngilizce)** programı 2025'te 5. sırada iken 2026'da 7. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Koç Üniversitesi olmuştur. **Felsefe (İngilizce) (KKTC Uyruklu)** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 2. sırada yer almıştır; lider üniversite Boğaziçi Üniversitesi olmuştur. **Fransız Dili ve Edebiyatı (Fransızca)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Galatasaray Üniversitesi olmuştur. **Halkbilimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Halkbilimi (KKTC UYRUKLU)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Hindoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Hititoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Hungaroloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 8. sırada iken, 2026'da da 8. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi olmuştur. **İspanyol Dili ve Edebiyatı (İspanyolca)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **İtalyan Dili ve Edebiyatı (İtalyanca)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Japon Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Klasik Arkeoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Kore Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Latin Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Leh Dili ve Edebiyatı (Lehçe)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Psikoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Tobb Ekonomi Ve Teknoloji Üniversitesi olmuştur. **Rus Dili ve Edebiyatı (Rusça)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yeditepe Üniversitesi olmuştur. **Sanat Tarihi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 5. sırada iken, 2026'da da 5. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi olmuştur. **Sırp Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Sinoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Sosyoloji** programı 2025'te 4. sırada iken 2026'da 7. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Sümeroloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Tarih** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Tobb Ekonomi Ve Teknoloji Üniversitesi olmuştur. **Tarih Öncesi Arkeolojisi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Türk Dili ve Edebiyatı** programı 2025'te 5. sırada iken 2026'da 6. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Tobb Ekonomi Ve Teknoloji Üniversitesi olmuştur. **Ukrayna Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Urdu Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır

ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Yunan Dili ve Edebiyatı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Yunan Dili ve Edebiyatı (KKTC Uyraklu)** programı 2025'te 1. sırada iken 2026 yılında öğrenci alımına kapanmıştır.

Tablo-3: Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi	Alman Dili ve Edebiyatı (Almanca)	TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	2	↓
	Alman Dili ve Edebiyatı (KKTC Uyraklu)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	YENİ
	Amerikan Kùltürü ve Edebiyatı (İngilizce)	İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	3	↔
	Antropoloji	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	3	↔
	Antropoloji (KKTC UYRUKLU)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Arap Dili ve Edebiyatı	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Arkeoloji (İngilizce)	İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Bilgi ve Belge Yönetimi	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Bulgar Dili ve Edebiyatı (Bulgarca)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Coğrafya	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Coğrafya (İngilizce)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Coğrafya (İngilizce)KKTC Uyraklu	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	3	3	↔
	Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı (KKTC Uyraklu)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	↔
	Dilbilimi	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Ermeni Dili ve Kùltürü (Ermenice)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Fars Dili ve Edebiyatı	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	3	3	↔
	Felsefe	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	4	↑

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
	Felsefe (İngilizce)	KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	7	5	↓
	Felsefe (İngilizce) (KKTC Uyruklu)	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	—	YENİ
	Fransız Dili ve Edebiyatı (Fransızca)	GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	3	↔
	Halkbilimi	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Halkbilimi (KKTC UYRUKLU)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Hindoloji	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Hititoloji	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Hungaroloji	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce)	İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	8	8	↔
	İspanyol Dili ve Edebiyatı (İspanyolca)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	İtalyan Dili ve Edebiyatı (İtalyanca)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Japon Dili ve Edebiyatı	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Klasik Arkeoloji	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Kore Dili ve Edebiyatı	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Latin Dili ve Edebiyatı	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Leh Dili ve Edebiyatı (Lehçe)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Psikoloji	TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	3	↔
	Rus Dili ve Edebiyatı (Rusça)	YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	2	↔
	Sanat Tarihi	MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	5	5	↔
	Sırp Dili ve Edebiyatı	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
	Sinoloji	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Sosyoloji	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	7	4	↓
	Sümeroloji	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Tarih	TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	3	↔
	Tarih Öncesi Arkeolojisi	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Türk Dili ve Edebiyatı	TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	6	5	↓
	Ukrayna Dili ve Edebiyatı	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Urdu Dili ve Edebiyatı	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Yunan Dili ve Edebiyatı	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Yunan Dili ve Edebiyatı (KKTC Uyruklu)	—	—	1	KAPANDI

3 Dış Hekimliği Fakültesi

Dış Hekimliği Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 2 programda öğrenci kabul etmiştir.

Dış Hekimliği programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 9. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Gazi Üniversitesi olmuştur. **Dış Hekimliği (İngilizce)** programı 2025'te 2. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur.

Tablo-4: Dış Hekimliği Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Dış Hekimliği Fakültesi	Dış Hekimliği	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	9	3	↓
	Dış Hekimliği (İngilizce)	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	4	2	↓

Dış Hekimliği programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 11. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Gazi Üniversitesi olmuştur. **Dış Hekimliği (İngilizce)** programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 5. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Yeditepe Üniversitesi olmuştur.

Tablo-5: Diş Hekimliği Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	11	3	↓
	Diş Hekimliği (İngilizce)	YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	5	3	↓

4 Eczacılık Fakültesi

Eczacılık Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 2 programda öğrenci kabul etmiştir.

Eczacılık programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Eczacılık (İngilizce)** programı yükseliş göstererek 2025'te 2. sıradan 2026'da 1. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-6: Eczacılık Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Eczacılık (İngilizce)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	2	↑

Eczacılık programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Eczacılık (İngilizce)** programı yükseliş göstererek 2025'te 4. sıradan 2026'da 3. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi olmuştur.

Tablo-7: Eczacılık Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Eczacılık (İngilizce)	ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	4	↑

5 Eğitim Bilimleri Fakültesi

Eğitim Bilimleri Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 6 programda öğrenci kabul etmiştir.

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 5. sırada iken, 2026'da da 5. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **Okul Öncesi Öğretmenliği** programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **Özel Eğitim Öğretmenliği** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer

almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık** programı 2025'te 2. sırada iken 2026'da 3. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Sınıf Öğretmenliği** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 4. sırada iken, 2026'da da 4. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Sosyal Bilgiler Öğretmenliği** programı yükseliş göstererek 2025'te 4. sıradan 2026'da 3. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur.

Tablo-8: Eğitim Bilimleri Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Eğitim Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	5	5	↔
	Okul Öncesi Öğretmenliği	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	3	↓
	Özel Eğitim Öğretmenliği	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	2	↓
	Sınıf Öğretmenliği	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	4	4	↔
	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	4	↑

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 5. sırada iken, 2026'da da 5. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **Okul Öncesi Öğretmenliği** programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **Özel Eğitim Öğretmenliği** programı yükseliş göstererek 2025'te 3. sıradan 2026'da 2. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık** programı 2025'te 2. sırada iken 2026'da 3. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Sınıf Öğretmenliği** programı yükseliş göstererek 2025'te 5. sıradan 2026'da 4. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Sosyal Bilgiler Öğretmenliği** programı yükseliş göstererek 2025'te 4. sıradan 2026'da 3. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur.

Tablo-9: Eğitim Bilimleri Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Eğitim Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	5	5	↔
	Okul Öncesi Öğretmenliği	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	3	↓
	Özel Eğitim Öğretmenliği	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	3	↑
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	2	↓
	Sınıf Öğretmenliği	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	4	5	↑
	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	4	↑

6 Fen Fakültesi

Fen Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 12 programda öğrenci kabul etmiştir.

Astronomi ve Uzay Bilimleri programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Astronomi ve Uzay Bilimleri (KKTC Uyraklı)** programı yükseliş göstererek 2025'te 2. sıradan 2026'da 1. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Bilgisayar Bilimleri** programı 2025'te 1. sırada iken 2026'da 2. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Biyoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Biyoloji (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Orta Doğu Teknik Üniversitesi olmuştur. **Biyoloji (İngilizce) (KKTC Uyraklı)** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 2. sırada yer almıştır; lider üniversite Orta Doğu Teknik Üniversitesi olmuştur. **Fizik** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **İstatistik** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **Kimya** programı 2025'te 4. sırada iken 2026'da 6. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Teknik Üniversitesi olmuştur. **Kimya (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 4. sırada iken, 2026'da da 4. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Boğaziçi Üniversitesi olmuştur. **Matematik** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **Matematik (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 4. sırada iken, 2026'da da 4. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Boğaziçi Üniversitesi olmuştur.

Tablo-10: Fen Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Fen Fakültesi	Astronomi ve Uzay Bilimleri	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Astronomi ve Uzay Bilimleri (KKTC Uyraklu)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	2	↑
	Bilgisayar Bilimleri	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	1	↓
	Biyoloji	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Biyoloji (İngilizce)	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Biyoloji (İngilizce) (KKTC Uyraklu)	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	—	YENİ
	Fizik	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	2	↔
	İstatistik	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	3	↔
	Kimya	İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	6	4	↓
	Kimya (İngilizce)	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	4	↔
	Matematik	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	3	↔
	Matematik (İngilizce)	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	4	↔

Astronomi ve Uzay Bilimleri programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Astronomi ve Uzay Bilimleri (KKTC Uyraklu)** programı yükseliş göstererek 2025'te 2. sıradan 2026'da 1. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Bilgisayar Bilimleri** programı 2025'te 1. sırada iken 2026'da 2. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Biyoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Biyoloji (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Orta Doğu Teknik Üniversitesi olmuştur. **Biyoloji (İngilizce) (KKTC Uyraklu)** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 2. sırada yer almıştır; lider üniversite Orta Doğu Teknik Üniversitesi olmuştur. **Fizik** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **İstatistik** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **Kimya** programı 2025'te 4. sırada iken 2026'da 6. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Teknik Üniversitesi olmuştur. **Kimya (İngilizce)** programı yükseliş göstererek 2025'te 7. sıradan 2026'da 6. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Koç Üniversitesi olmuştur.

Matematik programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **Matematik (İngilizce)** programı 2025'te 10. sırada iken 2026'da 12. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Koç Üniversitesi olmuştur.

Tablo-11: Fen Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Fen Fakültesi	Astronomi ve Uzay Bilimleri	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Astronomi ve Uzay Bilimleri (KKTC Uyraklu)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	2	↑
	Bilgisayar Bilimleri	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	1	↓
	Biyoloji	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Biyoloji (İngilizce)	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Biyoloji (İngilizce) (KKTC Uyraklu)	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	—	YENİ
	Fizik	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	2	↔
	İstatistik	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	3	↔
	Kimya	İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	6	4	↓
	Kimya (İngilizce)	KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	6	7	↑
	Matematik	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	3	↔
	Matematik (İngilizce)	KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	12	10	↓

7 Güzel Sanatlar Fakültesi

Güzel Sanatlar Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 1 programda öğrenci kabul etmiştir.

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 4. sırada iken, 2026'da da 4. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur.

Tablo-12: Güzel Sanatlar Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Güzel Sanatlar Fakültesi	Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	4	↔

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 5. sırada iken, 2026'da da 5. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur.

Tablo-13: Güzel Sanatlar Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Güzel Sanatlar Fakültesi	Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	5	5	↔

8 Hemşirelik Fakültesi

Hemşirelik Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 2 programda öğrenci kabul etmiştir.

Ebelik programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Hemşirelik** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur.

Tablo-14: Hemşirelik Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Hemşirelik Fakültesi	Ebelik	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Hemşirelik	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔

9 Hukuk Fakültesi

Hukuk Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 1 programda öğrenci kabul etmiştir.

Hukuk programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Boğaziçi Üniversitesi olmuştur.

Tablo-15: Hukuk Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Hukuk Fakültesi	Hukuk	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	2	↔

Hukuk programı yükseliş göstererek 2025'te 8. sıradan 2026'da 6. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Koç Üniversitesi olmuştur.

Tablo-16: Hukuk Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Hukuk Fakültesi	Hukuk	KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	6	8	↑

10 İlahiyat Fakültesi

İlahiyat Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 4 programda öğrenci kabul etmiştir.

İlahiyat programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 4. sırada iken, 2026'da da 4. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **İlahiyat (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **İlahiyat (İngilizce) (M.T.O.K.)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **İlahiyat (M.T.O.K.)** programı yükseliş göstererek 2025'te 5. sıradan 2026'da 4. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-17: İlahiyat Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
İlahiyat Fakültesi	İlahiyat	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	4	↔
	İlahiyat (İngilizce)	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	2	↔
	İlahiyat (İngilizce) (M.T.O.K.)	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	3	↔
	İlahiyat (M.T.O.K.)	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	5	↑

İlahiyat programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 5. sırada iken, 2026'da da 5. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi olmuştur. **İlahiyat (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **İlahiyat (İngilizce) (M.T.O.K.)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **İlahiyat (M.T.O.K.)** programı yükseliş göstererek 2025'te 5. sıradan 2026'da 4. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-18: İlahiyat Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
İlahiyat Fakültesi	İlahiyat	İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ	5	5	↔
	İlahiyat (İngilizce)	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	2	↔
	İlahiyat (İngilizce) (M.T.O.K.)	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	3	↔
	İlahiyat (M.T.O.K.)	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	5	↑

11 İletişim Fakültesi

İletişim Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 4 programda öğrenci kabul etmiştir.

Gazetecilik programı 2025'te 1. sırada iken 2026'da 2. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Halkla İlişkiler ve Tanıtım** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Radio, Televizyon ve Sinema** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Yeni Medya ve İletişim** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-19: İletişim Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
İletişim Fakültesi	Gazetecilik	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	1	↓
	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	3	↔
	Radio, Televizyon ve Sinema	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	3	↔
	Yeni Medya ve İletişim	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔

Gazetecilik programı 2025'te 1. sırada iken 2026'da 3. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Medipol Üniversitesi olmuştur. **Halkla İlişkiler ve Tanıtım** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Radio, Televizyon ve Sinema** programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Medipol Üniversitesi olmuştur. **Yeni Medya ve İletişim** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Medipol Üniversitesi olmuştur.

Tablo-20: İletişim Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
İletişim Fakültesi	Gazetecilik	İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ	3	1	↓
	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	3	↔
	Radyo, Televizyon ve Sinema	İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ	4	3	↓
	Yeni Medya ve İletişim	İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔

12 Mühendislik Fakültesi

Mühendislik Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 20 programda öğrenci kabul etmiştir.

Bilgisayar Mühendisliği programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)** programı 2025'te 8. sırada iken 2026'da 9. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Teknik Üniversitesi olmuştur. **Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (UOLP-Azerbaycan Teknik Üniversitesi) (Ücretli)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce) (UOLP-SUNY Buffalo) (Ücretli)** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 1. sırada yer almıştır; lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)** programı 2025'te 6. sırada iken 2026'da 7. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Orta Doğu Teknik Üniversitesi olmuştur. **Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (UOLP-Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi) (Ücretli)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Fizik Mühendisliği (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Fizik Mühendisliği (İngilizce)KKTC Uyraklı** programı için 2026 yılı sıralama verisi bulunmamaktadır. **Gıda Mühendisliği (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 4. sırada iken, 2026'da da 4. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Orta Doğu Teknik Üniversitesi olmuştur. **İnşaat Mühendisliği** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 5. sırada iken, 2026'da da 5. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Teknik Üniversitesi olmuştur. **İnşaat Mühendisliği (KKTC UYRUKLU)** programı için 2026 yılı sıralama verisi bulunmamaktadır. **Jeofizik Mühendisliği (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Jeoloji Mühendisliği (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Orta Doğu Teknik Üniversitesi olmuştur. **Kimya Mühendisliği (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 9. sırada iken, 2026'da da 9. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Boğaziçi Üniversitesi olmuştur. **Makine Mühendisliği (İngilizce)** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 8. sırada yer almıştır; lider üniversite Orta Doğu Teknik Üniversitesi olmuştur. **Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Yapay**

Zeka ve Veri Mühendisliđi (KKTC Uyruklu) programı 2025'te 1. sırada iken 2026 yılında öđrenci alımına kapanmıřtır. **Yazılım Mühendisliđi** programının sıralaması deđiřmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıřtır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuřtur. **Yazılım Mühendisliđi (KKTC UYRUKLU)** programı 2026'da yılında 1. sırada yer almıřtır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuřtur.

Tablo-21: Mühendislik Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	3	↓
	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	9	8	↓
	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (UOLP-Azerbaycan Teknik Üniversitesi) (Ücretli)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce)	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	2	↔
	Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce) (UOLP-SUNY Buffalo) (Ücretli)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	YENİ
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	7	6	↓
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (UOLP-Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi) (Ücretli)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Fizik Mühendisliği (İngilizce)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Fizik Mühendisliği (İngilizce)KKTC Uyruklu	—	—	1	↔
	Gıda Mühendisliği (İngilizce)	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	4	4	↔
	İnşaat Mühendisliği	İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	5	5	↔
	İnşaat Mühendisliği (KKTC UYRUKLU)	—	—	1	↔
	Jeofizik Mühendisliği (İngilizce)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Jeoloji Mühendisliği (İngilizce)	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Kimya Mühendisliği (İngilizce)	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	9	9	↔

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
	Makine Mühendisliği (İngilizce)	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	8	—	YENİ
	Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği (KKTC Uyraklu)	—	—	1	KAPANDI
	Yazılım Mühendisliği	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Yazılım Mühendisliği (KKTC UYRUKLU)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	↔

Bilgisayar Mühendisliği programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 5. sırada iken, 2026'da da 5. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Tobb Ekonomi Ve Teknoloji Üniversitesi olmuştur. **Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)** programı 2025'te 15. sırada iken 2026'da 17. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Koç Üniversitesi olmuştur. **Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (UOLP-Azerbaycan Teknik Üniversitesi) (Ücretli)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce)** programı yükseliş göstererek 2025'te 8. sıradan 2026'da 6. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Bahçeşehir Üniversitesi olmuştur. **Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce) (UOLP-SUNY Buffalo) (Ücretli)** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 1. sırada yer almıştır; lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)** programı yükseliş göstererek 2025'te 15. sıradan 2026'da 13. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Koç Üniversitesi olmuştur. **Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (UOLP-Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi) (Ücretli)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Fizik Mühendisliği (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Fizik Mühendisliği (İngilizce)KKTC Uyraklu** programı için 2026 yılı sıralama verisi bulunmamaktadır. **Gıda Mühendisliği (İngilizce)** programı yükseliş göstererek 2025'te 5. sıradan 2026'da 4. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Orta Doğu Teknik Üniversitesi olmuştur. **İnşaat Mühendisliği** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 6. sırada iken, 2026'da da 6. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Teknik Üniversitesi olmuştur. **İnşaat Mühendisliği (KKTC UYRUKLU)** programı için 2026 yılı sıralama verisi bulunmamaktadır. **Jeofizik Mühendisliği (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Jeoloji Mühendisliği (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Orta Doğu Teknik Üniversitesi olmuştur. **Kimya Mühendisliği (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 10. sırada iken, 2026'da da 10. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Boğaziçi Üniversitesi olmuştur. **Makine Mühendisliği (İngilizce)** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 16. sırada yer almıştır; lider üniversite Koç Üniversitesi olmuştur. **Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği (KKTC Uyraklu)** programı 2025'te 1. sırada iken 2026 yılında öğrenci alımına kapanmıştır.

Yazılım Mühendisliği programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Yazılım Mühendisliği (KKTC UYRUKLU)** programı 2026'da yılında 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-22: Mühendislik Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	5	5	↔
	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	17	15	↓
	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (UOLP-Azerbaycan Teknik Üniversitesi) (Ücretli)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce)	BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	6	8	↑
	Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce) (UOLP-SUNY Buffalo) (Ücretli)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	YENİ
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)	KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	13	15	↑
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (UOLP-Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi) (Ücretli)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Fizik Mühendisliği (İngilizce)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Fizik Mühendisliği (İngilizce)KKTC Uyruklu	—	—	1	↔
	Gıda Mühendisliği (İngilizce)	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	4	5	↑
	İnşaat Mühendisliği	İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	6	6	↔
	İnşaat Mühendisliği (KKTC UYRUKLU)	—	—	1	↔
	Jeofizik Mühendisliği (İngilizce)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Jeoloji Mühendisliği (İngilizce)	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Kimya Mühendisliği (İngilizce)	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	10	10	↔

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
	Makine Mühendisliği (İngilizce)	KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	16	—	YENİ
	Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği (KKTC Uyraklu)	—	—	1	KAPANDI
	Yazılım Mühendisliği	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Yazılım Mühendisliği (KKTC UYRUKLU)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	↔

13 Sağlık Bilimleri Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 6 programda öğrenci kabul etmiştir.

Beslenme ve Diyetetik programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Çocuk Gelişimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Odyoloji** programı yükseliş göstererek 2025'te 4. sıradan 2026'da 3. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Ortez ve Protez** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Sağlık Yönetimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Sosyal Hizmet** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur.

Tablo-23: Sağlık Bilimleri Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Çocuk Gelişimi	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Odyoloji	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	4	↑
	Ortez ve Protez	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Sağlık Yönetimi	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Sosyal Hizmet	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔

Beslenme ve Diyetetik programı 2025'te 2. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Çocuk Gelişimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Odyoloji** programı yükseliş göstererek 2025'te 6. sıradan 2026'da 5. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Bahçeşehir Üniversitesi olmuştur. **Ortez ve Protez** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Medipol Üniversitesi olmuştur. **Sağlık Yönetimi** programı 2025'te 6. sırada iken 2026'da 7. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi olmuştur. **Sosyal Hizmet** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur.

Tablo-24: Sağlık Bilimleri Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	4	2	↓
	Çocuk Gelişimi	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Odyoloji	BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	5	6	↑
	Ortez ve Protez	İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Sağlık Yönetimi	ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	7	6	↓
	Sosyal Hizmet	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔

14 Siyasal Bilgiler Fakültesi

Siyasal Bilgiler Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 8 programda öğrenci kabul etmiştir.

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **İktisat** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **İşletme** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Yıldız Teknik Üniversitesi olmuştur. **İşletme (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 5. sırada iken, 2026'da da 5. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Boğaziçi Üniversitesi olmuştur. **Maliye** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Politika ve Ekonomi (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Uluslararası İlişkiler** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-25: Siyasal Bilgiler Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Siyasal Bilgiler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	İktisat	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	3	3	↔
	İşletme	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	2	↔
	İşletme (İngilizce)	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	5	5	↔
	Maliye	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Politika ve Ekonomi (İngilizce)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Uluslararası İlişkiler	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **İktisat** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 4. sırada iken, 2026'da da 4. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Tobb Ekonomi Ve Teknoloji Üniversitesi olmuştur. **İşletme** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Tobb Ekonomi Ve Teknoloji Üniversitesi olmuştur. **İşletme (İngilizce)** programı yükseliş göstererek 2025'te 16. sıradan 2026'da 12. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Koç Üniversitesi olmuştur. **Maliye** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Politika ve Ekonomi (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Uluslararası İlişkiler** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-26: Siyasal Bilgiler Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Siyasal Bilgiler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	İktisat	TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	4	4	↔
	İşletme	TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	3	↔
	İşletme (İngilizce)	KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	12	16	↑
	Maliye	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Politika ve Ekonomi (İngilizce)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Uluslararası İlişkiler	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔

15 Spor Bilimleri Fakültesi

Spor Bilimleri Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 1 programda öğrenci kabul etmiştir.

Spor Yöneticiliği programı 2025'te 5. sırada iken 2026 yılında öğrenci alımına kapanmıştır.

Tablo-27: Spor Bilimleri Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	—	—	5	KAPANDI

Spor Yöneticiliği programı 2025'te 7. sırada iken 2026 yılında öğrenci alımına kapanmıştır.

Tablo-28: Spor Bilimleri Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	—	—	7	KAPANDI

16 Tıp Fakültesi

Tıp Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 2 programda öğrenci kabul etmiştir.

Tıp programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Tıp (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa olmuştur.

Tablo-29: Tıp Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Tıp Fakültesi	Tıp	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	3	↔
	Tıp (İngilizce)	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	3	3	↔

Tıp programı 2025'te 5. sırada iken 2026'da 6. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Medipol Üniversitesi olmuştur. **Tıp (İngilizce)** programı 2025'te 9. sırada iken 2026'da 11. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Medipol Üniversitesi olmuştur.

Tablo-30: Tıp Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Tıp Fakültesi	Tıp	İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ	6	5	↓
	Tıp (İngilizce)	İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ	11	9	↓

17 Uygulamalı Bilimler Fakültesi

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 6 programda öğrenci kabul etmiştir.

Aktüerya Bilimleri programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Dijital Oyun Tasarımı** programı 2025'te 1. sırada iken 2026'da 2. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi olmuştur. **Dijital Oyun Tasarımı (KKTC Uyraklu)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi (UOLP-Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi) (Ücretli)** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 1. sırada yer almıştır; lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Lojistik Yönetimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur.

Tablo-31: Uygulamalı Bilimler Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Aktüerya Bilimleri	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	3	↔
	Dijital Oyun Tasarımı	MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	1	↓
	Dijital Oyun Tasarımı (KKTC Uyraklu)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi (UOLP-Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi) (Ücretli)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	YENİ
	Lojistik Yönetimi	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔

Aktüerya Bilimleri programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Dijital Oyun Tasarımı** programı 2025'te 1. sırada iken 2026'da 2. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi olmuştur. **Dijital Oyun Tasarımı (KKTC Uyraklu)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi (UOLP-Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi) (Ücretli)** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 1. sırada yer almıştır; lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Lojistik Yönetimi** programı 2025'te 4. sırada iken 2026'da 5. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur.

Tablo-32: Uygulamalı Bilimler Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Aktüerya Bilimleri	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	3	↔
	Dijital Oyun Tasarımı	MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	1	↓
	Dijital Oyun Tasarımı (KKTC Uyraklu)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi (UOLP-Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi) (Ücretli)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	YENİ
	Lojistik Yönetimi	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	5	4	↓

18 Veteriner Fakültesi

Veteriner Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 3 programda öğrenci kabul etmiştir.

Veteriner programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Veteriner (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Veteriner (İngilizce) (KKTC Uyraklu)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-33: Veteriner Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Veteriner Fakültesi	Veteriner	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Veteriner (İngilizce)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Veteriner (İngilizce) (KKTC Uyraklu)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔

Ziraat Fakóltesi, 2026-2027 Eđitim Öğretim Yılı'nda 14 programda öğrenci kabul etmiştir.

Bahçe Bitkileri programı yükseliş göstererek 2025'te 3. sıradan 2026'da 2. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Ege Üniversitesi olmuştur. **Bitki Koruma** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ege Üniversitesi olmuştur. **Peyzaj Mimarlığı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ege Üniversitesi olmuştur. **Peyzaj Mimarlığı (KKTC Uruklu)** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 1. sırada yer almıştır; lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Su Ürünleri Mühendisliği** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Su Ürünleri Mühendisliği (İngilizce)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Süt Teknolojisi** programı 2025'te 1. sırada iken 2026'da 2. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Ege Üniversitesi olmuştur. **Tarım Ekonomisi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Tarımsal Yapılar ve Sulama** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ege Üniversitesi olmuştur. **Tarla Bitkileri** programı yükseliş göstererek 2025'te 3. sıradan 2026'da 2. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Ege Üniversitesi olmuştur. **Tarla Bitkileri (KKTC Uruklu)** programı 2025'te 1. sırada iken 2026'da 2. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Çukurova Üniversitesi olmuştur. **Toprak Bilimi ve Bitki Besleme** programı yükseliş göstererek 2025'te 3. sıradan 2026'da 1. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Zootekni** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-34: Ziraat Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	2	3	↑
	Bitki Koruma	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	3	3	↔
	Peyzaj Mimarlığı	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	3	3	↔
	Peyzaj Mimarlığı (KKTC Uyraklu)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	YENİ
	Su Ürünleri Mühendisliği	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Su Ürünleri Mühendisliği (İngilizce)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Süt Teknolojisi	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	2	1	↓
	Tarım Ekonomisi	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Tarımsal Yapılar ve Sulama	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	2	2	↔
	Tarla Bitkileri	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	2	3	↑
	Tarla Bitkileri (KKTC Uyraklu)	ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA)	2	1	↓
	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	3	↑
	Zootekni	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔

II. ÖNLİSANS YERLEŞTİRME SONUÇLARI ANALİZİ

Ankara Üniversitesi, YKS 2026 yerleştirme sonuçlarına göre 15 birim ve 69 önlisans programı üzerinden öğrenci almıştır. Bu bölümde, her birimin programlarının 2025 ve 2026 yıllarındaki sıralamaları karşılaştırmalı olarak sunulmaktadır.

1. Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu

1. Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 2 programda öğrenci kabul etmiştir.

Dijital Fabrika Teknolojileri programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Mekatronik** programı yükseliş göstererek 2025'te 4. sıradan 2026'da 3. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Gazi Üniversitesi olmuştur.

Tablo-35: 1. Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
1. Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu	Dijital Fabrika Teknolojileri	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Mekatronik	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	4	↑

Dijital Fabrika Teknolojileri programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Mekatronik** programı yükseliş göstererek 2025'te 10. sıradan 2026'da 8. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Piri Reis Üniversitesi olmuştur.

Tablo-36: 1. Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
1. Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu	Dijital Fabrika Teknolojileri	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Mekatronik	İRİ REİS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	8	10	↑

2 Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi

Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 11 programda öğrenci kabul etmiştir.

Acil Durum ve Afet Yönetimi (Uzaktan Öğretim) programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Bankacılık ve Sigortacılık (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Bilgisayar Teknolojisi (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **İnternet ve Ağ Teknolojileri (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Sosyal Güvenlik (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Turizm ve Otel İşletmeciliği (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Akdeniz Üniversitesi olmuştur. **Web Tasarımı ve Kodlama (Açıköğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Anadolu Üniversitesi olmuştur.

Tablo-37: Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi	Acil Durum ve Afet Yönetimi (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Bankacılık ve Sigortacılık (Uzaktan Öğretim)	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim)	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	2	↔
	Bilgisayar Teknolojisi (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	İnternet ve Ağ Teknolojileri (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Sosyal Güvenlik (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Turizm ve Otel İşletmeciliği (Uzaktan Öğretim)	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	2	2	↔
	Web Tasarımı ve Kodlama (Açıköğretim)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR)	3	3	↔

Acil Durum ve Afet Yönetimi (Uzaktan Öğretim) programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Bankacılık ve Sigortacılık (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi olmuştur. **Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim)** programı yükseliş göstererek 2025'te 4. sıradan 2026'da 2. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Bilgisayar Teknolojisi (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **İnternet ve Ağ Teknolojileri (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Topkapı Üniversitesi olmuştur. **Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Sosyal Güvenlik (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması

değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Turizm ve Otel İşletmeciliği (Uzaktan Öğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Akdeniz Üniversitesi olmuştur. **Web Tasarımı ve Kodlama (Açıköğretim)** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Anadolu Üniversitesi olmuştur.

Tablo-38: Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi	Acil Durum ve Afet Yönetimi (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Bankacılık ve Sigortacılık (Uzaktan Öğretim)	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim)	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	4	↑
	Bilgisayar Teknolojisi (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	İnternet ve Ağ Teknolojileri (Uzaktan Öğretim)	İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Sosyal Güvenlik (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Uzaktan Öğretim)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Turizm ve Otel İşletmeciliği (Uzaktan Öğretim)	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	2	2	↔
	Web Tasarımı ve Kodlama (Açıköğretim)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR)	3	3	↔

3 Akyurt Meslek Yüksekokulu

Akyurt Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 2 programda öğrenci kabul etmiştir.

Havacılık Elektroniği Teknolojileri programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Optoelektronik ve Elektro Optik Teknolojileri** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite

Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-39: Akyurt Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Akyurt Meslek Yüksekokulu	Havacılık Elektroniği Teknolojileri	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Optoelektronik ve Elektro Optik Teknolojileri	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔

4 Ayaş Meslek Yüksekokulu

Ayaş Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 4 programda öğrenci kabul etmiştir.

Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 9. sırada yer almıştır; lider üniversite İnönü Üniversitesi olmuştur. **Coğrafi Bilgi Sistemleri** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Akdeniz Üniversitesi olmuştur. **Özel Güvenlik ve Koruma** programı 2025'te 6. sırada iken 2026'da 8. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa olmuştur. **Sosyal Güvenlik** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-40: Ayaş Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Ayaş Meslek Yüksekokulu	Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA)	9	—	YENİ
	Coğrafi Bilgi Sistemleri	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	2	2	↔
	Özel Güvenlik ve Koruma	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	8	6	↓
	Sosyal Güvenlik	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔

Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 10. sırada yer almıştır; lider üniversite İnönü Üniversitesi olmuştur. **Coğrafi Bilgi Sistemleri** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Akdeniz Üniversitesi olmuştur. **Özel Güvenlik ve Koruma** programı 2025'te 6. sırada iken 2026'da 8. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa olmuştur. **Sosyal Güvenlik** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Üsküdar Üniversitesi olmuştur.

Tablo-41: Ayaş Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Ayaş Meslek Yüksekokulu	Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA)	10	—	YENİ
	Coğrafi Bilgi Sistemleri	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	2	2	↔
	Özel Güvenlik ve Koruma	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	8	6	↓
	Sosyal Güvenlik	ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	2	↔

5 Bala Meslek Yüksekokulu

Bala Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 3 programda öğrenci kabul etmiştir.

İş Makineleri Operatörlüğü programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Kooperatifçilik** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 3. sırada yer almıştır; lider üniversite Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi olmuştur. **Süt ve Besi Hayvancılığı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-42: Bala Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Bala Meslek Yüksekokulu	İş Makineleri Operatörlüğü	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Kooperatifçilik	BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ	3	—	YENİ
	Süt ve Besi Hayvancılığı	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔

İş Makineleri Operatörlüğü programı 2025'te 2. sırada iken 2026'da 3. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Ostim Teknik Üniversitesi olmuştur. **Kooperatifçilik** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 3. sırada yer almıştır; lider üniversite Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi olmuştur. **Süt ve Besi Hayvancılığı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-43: Bala Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Bala Meslek Yüksekokulu	İş Makineleri Operatörlüğü	OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	2	↓
	Kooperatifçilik	BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ	3	—	YENİ
	Süt ve Besi Hayvancılığı	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔

6 Beypazarı Meslek Yüksekokulu

Beypazarı Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 10 programda öğrenci kabul etmiştir.

Acil Durum ve Afet Yönetimi programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi olmuştur. **Aşçılık** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 6. sırada iken, 2026'da da 6. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi olmuştur. **Ayakkabı Tasarım ve Üretimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa olmuştur. **Bankacılık ve Sigortacılık** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 6. sırada iken, 2026'da da 6. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Kuyumculuk ve Takı Tasarımı** programı 2025'te 2. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Dokuz Eylül Üniversitesi olmuştur. **Moda Tasarımı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 4. sırada iken, 2026'da da 4. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Sivil Savunma ve İtfaiyecilik** programı 2025'te 4. sırada iken 2026'da 5. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Akdeniz Üniversitesi olmuştur. **Turist Rehberliği** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 8. sırada iken, 2026'da da 8. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Turizm ve Otel İşletmeciliği** programı 2025'te 18. sırada iken 2026'da 20. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Turizm ve Seyahat Hizmetleri** programı yükseliş göstererek 2025'te 9. sıradan 2026'da 7. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-44: Beypazarı Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Beypazarı Meslek Yüksekokulu	Acil Durum ve Afet Yönetimi	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ	2	2	↔
	Aşçılık	ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ	6	6	↔
	Ayakkabı Tasarım ve Üretimi	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	2	2	↔
	Bankacılık ve Sigortacılık	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	6	6	↔
	Kuyumculuk ve Takı Tasarımı	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	4	2	↓
	Moda Tasarımı	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	4	↔
	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	5	4	↓
	Turist Rehberliği	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	8	8	↔
	Turizm ve Otel İşletmeciliği	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	20	18	↓
	Turizm ve Seyahat Hizmetleri	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	7	9	↑

Acil Durum ve Afet Yönetimi programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi olmuştur. **Aşçılık** programı 2025'te 28. sırada iken 2026'da 29. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi olmuştur. **Ayakkabı Tasarım ve Üretimi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa olmuştur. **Bankacılık ve Sigortacılık** programı yükseliş göstererek 2025'te 26. sıradan 2026'da 24. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Kuyumculuk ve Takı Tasarımı** programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 5. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Aydın Üniversitesi olmuştur. **Moda Tasarımı** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 16. sırada iken, 2026'da da 16. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Bilgi Üniversitesi olmuştur. **Sivil Savunma ve İtfaiyecilik** programı 2025'te 4. sırada iken 2026'da 5. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Akdeniz Üniversitesi olmuştur. **Turist Rehberliği** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 17. sırada iken, 2026'da da 17. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi olmuştur. **Turizm ve Otel İşletmeciliği** programı 2025'te 29. sırada iken 2026'da 35. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Turizm ve Seyahat Hizmetleri** programı yükseliş göstererek 2025'te 10. sıradan 2026'da 7. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-45: Beypazarı Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Beypazarı Meslek Yüksekokulu	Acil Durum ve Afet Yönetimi	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ	4	3	↓
	Aşçılık	ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	29	28	↓
	Ayakkabı Tasarım ve Üretimi	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	2	2	↔
	Bankacılık ve Sigortacılık	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	24	26	↑
	Kuyumculuk ve Takı Tasarımı	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ	5	3	↓
	Moda Tasarımı	İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ	16	16	↔
	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	5	4	↓
	Turist Rehberliği	FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	17	17	↔
	Turizm ve Otel İşletmeciliği	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	35	29	↓
	Turizm ve Seyahat Hizmetleri	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	7	10	↑

7 Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu

Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 3 programda öğrenci kabul etmiştir.

Bilgisayar Programcılığı programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 8. sırada yer almıştır; lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Büyük Veri Analistliği** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **İnternet ve Ağ Teknolojileri** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 1. sırada yer almıştır; lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-46: Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	8	—	YENİ
	Büyük Veri Analistliği	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	İnternet ve Ağ Teknolojileri	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	YENİ

Bilgisayar Programcılığı programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 24. sırada yer almıştır; lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Büyük Veri Analistliği** programı yükseliş göstererek 2025'te 4. sıradan 2026'da 3. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Bilgi Üniversitesi olmuştur. **İnternet ve Ağ Teknolojileri** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 2. sırada yer almıştır; lider üniversite Doğu Üniversitesi olmuştur.

Tablo-47: Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	24	—	YENİ
	Büyük Veri Analistliği	İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ	3	4	↑
	İnternet ve Ağ Teknolojileri	DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	2	—	YENİ

8 Elmadag Meslek Yüksekokulu

Elmadag Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 7 programda öğrenci kabul etmiştir.

Bilgisayar Programcılığı programı 2025'te 16. sırada iken 2026 yılında öğrenci alımına kapanmıştır. **Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı** programı 2025'te 6. sırada iken 2026'da 7. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri** programı 2025'te 7. sırada iken 2026 yılında öğrenci alımına kapanmıştır. **Elektronik Haberleşme Teknolojisi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 4. sırada iken, 2026'da da 4. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Elektronik Teknolojisi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 6. sırada iken, 2026'da da 6. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Muhasebe ve Vergi Uygulamaları** programı 2025'te 8. sırada iken 2026'da 10. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Patlayıcı ve Enerjetik Malzemeler Teknikerliği** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 1. sırada yer almıştır; lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-48: Elmadağ Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Elmadağ Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	—	—	16	KAPANDI
	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	7	6	↓
	Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri	—	—	7	KAPANDI
	Elektronik Haberleşme Teknolojisi	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	4	↔
	Elektronik Teknolojisi	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	6	6	↔
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	10	8	↓
	Patlayıcı ve Enerjetik Malzemeler Teknikerliği	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	YENİ

Bilgisayar Programcılığı programı 2025'te 56. sırada iken 2026 yılında öğrenci alımına kapanmıştır. **Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı** programı 2025'te 7. sırada iken 2026'da 8. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri** programı 2025'te 7. sırada iken 2026 yılında öğrenci alımına kapanmıştır. **Elektronik Haberleşme Teknolojisi** programı yükseliş göstererek 2025'te 7. sıradan 2026'da 6. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Elektronik Teknolojisi** programı yükseliş göstererek 2025'te 14. sıradan 2026'da 12. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Ostim Teknik Üniversitesi olmuştur. **Muhasebe ve Vergi Uygulamaları** programı 2025'te 16. sırada iken 2026'da 19. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Patlayıcı ve Enerjetik Malzemeler Teknikerliği** programı 2026 yılında ilk kez değerlendirmeye alınmış ve bu programda 1. sırada yer almıştır; lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-49: Elmadağ Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Elmadağ Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	—	—	56	KAPANDI
	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	8	7	↓
	Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri	—	—	7	KAPANDI
	Elektronik Haberleşme Teknolojisi	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	6	7	↑
	Elektronik Teknolojisi	OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	12	14	↑
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	19	16	↓
	Patlayıcı ve Enerjetik Malzemeler Teknikerliği	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	—	YENİ

9 Haymana Meslek Yüksekokulu

Haymana Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 2 programda öğrenci kabul etmiştir.

Fizyoterapi programı 2025'te 12. sırada iken 2026'da 18. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Akdeniz Üniversitesi olmuştur. **Yaşlı Bakımı** programı 2025'te 35. sırada iken 2026'da 37. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Akdeniz Üniversitesi olmuştur.

Tablo-50: Haymana Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Haymana Meslek Yüksekokulu	Fizyoterapi	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	18	12	↓
	Yaşlı Bakımı	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	37	35	↓

Fizyoterapi programı 2025'te 33. sırada iken 2026'da 49. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Bahçeşehir Üniversitesi olmuştur. **Yaşlı Bakımı** programı 2025'te 43. sırada iken 2026'da 50. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İzmir Ekonomi Üniversitesi olmuştur.

Tablo-51: Haymana Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Haymana Meslek Yüksekokulu	Fizyoterapi	BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	49	33	↓
	Yaşlı Bakımı	İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ	50	43	↓

10 Kalecik Meslek Yüksekokulu

Kalecik Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 6 programda öğrenci kabul etmiştir.

Bağcılık ve Bağ Ürünleri Teknolojisi programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Bahçe Tarımı** programı yükseliş göstererek 2025'te 8. sıradan 2026'da 5. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Kayseri Üniversitesi olmuştur. **Bitki Koruma** programı yükseliş göstererek 2025'te 6. sıradan 2026'da 5. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Ege Üniversitesi olmuştur. **Gıda Teknolojisi** programı 2025'te 13. sırada iken 2026'da 14. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa olmuştur. **Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği** programı yükseliş göstererek 2025'te 9. sıradan 2026'da 8. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa olmuştur. **Tıbbi ve Aromatik Bitkiler** programı 2025'te 5. sırada iken 2026'da 7. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Sağlık Bilimleri Üniversitesi olmuştur.

Tablo-52: Kalecik Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Kalecik Meslek Yüksekokulu	Bağcılık ve Bağ Ürünleri Teknolojisi	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Bahçe Tarımı	KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ	5	8	↑
	Bitki Koruma	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	5	6	↑
	Gıda Teknolojisi	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	14	13	↓
	Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	8	9	↑
	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler	SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	7	5	↓

Bağcılık ve Bağ Ürünleri Teknolojisi programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Bahçe Tarımı** programı yükseliş göstererek 2025'te 8. sıradan 2026'da 5. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Kayseri Üniversitesi olmuştur. **Bitki Koruma** programı yükseliş göstererek 2025'te 6. sıradan 2026'da 5. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Ege Üniversitesi olmuştur. **Gıda Teknolojisi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 20. sırada iken, 2026'da da 20. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa olmuştur. **Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği** programı yükseliş göstererek 2025'te 9. sıradan 2026'da 8. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa olmuştur. **Tıbbi ve Aromatik Bitkiler** programı 2025'te 6. sırada iken 2026'da 8. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Üsküdar Üniversitesi olmuştur.

Tablo-53: Kalecik Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Kalecik Meslek Yüksekokulu	Bağcılık ve Bağ Ürünleri Teknolojisi	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔
	Bahçe Tarımı	KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ	5	8	↑
	Bitki Koruma	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	5	6	↑
	Gıda Teknolojisi	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	20	20	↔
	Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	8	9	↑
	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler	ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	8	6	↓

11 Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 3 programda öğrenci kabul etmiştir.

Fizyoterapi programı yükseliş göstererek 2025'te 12. sıradan 2026'da 11. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Akdeniz Üniversitesi olmuştur. **İş ve Uğraşı Terapisi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Kocaeli Üniversitesi olmuştur. **Podoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 4. sırada iken, 2026'da da 4. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Aydın Adnan Menderes Üniversitesi olmuştur.

Tablo-54: Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Fizyoterapi	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	11	12	↑
	İş ve Uğraşı Terapisi	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	3	3	↔
	Podoloji	AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ	4	4	↔

Fizyoterapi programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 33. sırada iken, 2026'da da 33. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Bahçeşehir Üniversitesi olmuştur. **İş ve Uğraşı Terapisi** programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Kocaeli Üniversitesi olmuştur. **Podoloji** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 7. sırada iken, 2026'da da 7. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi olmuştur.

Tablo-55: Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Fizyoterapi	BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	33	33	↔
	İş ve Uğraşı Terapisi	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	4	3	↓
	Podoloji	ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	7	7	↔

12 Nallıhan Meslek Yüksekokulu

Nallıhan Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 4 programda öğrenci kabul etmiştir.

Bilgisayar Programcılığı programı 2025'te 16. sırada iken 2026'da 34. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtım** programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Elektronik Teknolojisi** programı 2025'te 6. sırada iken 2026'da 20. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Yenilenebilir Enerji Teknikerliği** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 1. sırada iken, 2026'da da 1. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-56: Nallıhan Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Nallıhan Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	34	16	↓
	Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtım	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	3	↓
	Elektronik Teknolojisi	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	20	6	↓
	Yenilenebilir Enerji Teknikerliği	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	1	↔

Bilgisayar Programcılığı programı 2025'te 56. sırada iken 2026'da 81. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtım** programı 2025'te 6. sırada iken 2026'da 7. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Marmara Üniversitesi olmuştur. **Elektronik Teknolojisi** programı 2025'te 14. sırada iken 2026'da 31. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Ostim Teknik Üniversitesi olmuştur. **Yenilenebilir Enerji Teknikerliği** programı 2025'te 1. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi olmuştur.

Tablo-57: Nallıhan Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Nallıhan Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	81	56	↓
	Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	7	6	↓
	Elektronik Teknolojisi	OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	31	14	↓
	Yenilenebilir Enerji Teknikerliği	FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	1	↓

13 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 9 programda öğrenci kabul etmiştir.

Ağız ve Diş Sağlığı programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Ağız ve Diş Sağlığı (KKTC Uyraklı)** programı 2025'te 1. sırada iken 2026'da 2. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Gazi Üniversitesi olmuştur. **Anestezi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Ege Üniversitesi olmuştur. **Eczane Hizmetleri** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **İlk ve Acil Yardım** programı yükseliş göstererek 2025'te 2. sıradan 2026'da 1. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Radyoterapi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik** programı yükseliş göstererek 2025'te 3. sıradan 2026'da 2. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Tıbbi Görüntüleme Teknikleri** programı yükseliş göstererek 2025'te 3. sıradan 2026'da 2. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Tıbbi Laboratuvar Teknikleri** programı yükseliş göstererek 2025'te 3. sıradan 2026'da 2. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur.

Tablo-58: Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Ağız ve Diş Sağlığı	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	4	3	↓
	Ağız ve Diş Sağlığı (KKTC Uyraklu)	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	1	↓
	Anestezi	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	2	2	↔
	Eczane Hizmetleri	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	İlk ve Acil Yardım	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	2	↑
	Radyoterapi	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	3	↔
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	3	↑
	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	3	↑
	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	3	↑

Ağız ve Diş Sağlığı programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 5. sırada iken, 2026'da da 5. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Ağız ve Diş Sağlığı (KKTC Uyraklu)** programı 2025'te 1. sırada iken 2026'da 2. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Gazi Üniversitesi olmuştur. **Anestezi** programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi olmuştur. **Eczane Hizmetleri** programı 2025'te 2. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **İlk ve Acil Yardım** programı yükseliş göstererek 2025'te 2. sıradan 2026'da 1. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur. **Radyoterapi** programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik** programı yükseliş göstererek 2025'te 3. sıradan 2026'da 2. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Tıbbi Görüntüleme Teknikleri** programı yükseliş göstererek 2025'te 3. sıradan 2026'da 2. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Tıbbi Laboratuvar Teknikleri** programı 2025'te 3. sırada iken 2026'da 4. sıraya gerilemiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur.

Tablo-59: Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Ağız ve Diş Sağlığı	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	5	5	↔
	Ağız ve Diş Sağlığı (KKTC Uyraklu)	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	1	↓
	Anestezi	ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	4	3	↓
	Eczane Hizmetleri	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	4	2	↓
	İlk ve Acil Yardım	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	2	↑
	Radyoterapi	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	3	3	↔
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	3	↑
	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	3	↑
	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	4	3	↓

14 Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu

Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 1 programda öğrenci kabul etmiştir.

Siber Güvenlik Analistliği ve Operatörlüğü programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 3. sırada iken, 2026'da da 3. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite İstanbul Teknik Üniversitesi olmuştur.

Tablo-60: Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu	Siber Güvenlik Analistliği ve Operatörlüğü	İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	3	3	↔

15 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda 2 programda öğrenci kabul etmiştir.

Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi programının sıralaması değişmeyerek 2025'te 2. sırada iken, 2026'da da 2. sırada yer almıştır ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Biyomedikal Cihaz Teknolojisi** programı yükseliş göstererek 2025'te 2. sıradan 2026'da 1. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Ankara Üniversitesi olmuştur.

Tablo-61: Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri)

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	2	↔
	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	1	2	↑

Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi programı yükseliş göstererek 2025'te 3. sıradan 2026'da 2. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Hacettepe Üniversitesi olmuştur. **Biyomedikal Cihaz Teknolojisi** programı yükseliş göstererek 2025'te 6. sıradan 2026'da 5. sıraya yükselmiştir ve bu programda lider üniversite Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi olmuştur.

Tablo-62: Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Tüm Üniversiteler (Vakıf ve Devlet))

Fakülte/Yüksekokul	Program	2026 Lider Üni.	A.Ü 2026 Sırası	A.Ü 2025 Sırası	Durum
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	2	3	↑
	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi	ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	5	6	↑

¹ Bazı akademik birimler için Devlet Üniversiteleri ile Tüm Üniversiteler sıralaması arasında bir fark bulunmadığından tek bir analiz sunulmuştur.

² Bu çalışmada bir önceki Eğitim-Öğretim Yılı önceki yıl olarak, içinde bulunulan Eğitim-Öğretim Yılı güncel yıl olarak ifade edilmiştir.

İKİNCİ BÖLÜM

Kontenjan ve Puan Simülasyon Analizi

I. LİSANS BÖLÜMLERİ KONTENJAN VE PUAN SİMÜLASYON ANALİZİ

Bu bölümde, Ankara Üniversitesi'nin birinci sırada olmadığı ve lider üniversite ile arasında kontenjan farkı bulunan lisans programları için bir simülasyon analizi yapılmıştır. Analizde, kontenjanların lider üniversite ile eşit olması durumunda programa yerleşen son öğrencinin puanının nasıl değişeceği ve lider üniversite ile olan puan farkının nasıl etkileneceği incelenmiştir.

1 Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi

Alman Dili ve Edebiyatı (Almanca)

Tablo-63: Alman Dili ve Edebiyatı (Almanca) Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Alman Dili ve Edebiyatı (Almanca)	TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	30	440,71	1
	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	60	423,45	2
	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	50	422,22	3

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Alman Dili ve Edebiyatı (Almanca) programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (50 kontenjan, lider üniversitenin 30 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 3. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Alman Dili ve Edebiyatı (Almanca) programı mevcut durumda **3.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **50** olup, 1. sıradaki **Türk-Alman Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **18,49**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **İstanbul Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Alman Dili ve Edebiyatı (Almanca)** programının taban puanı **425,18** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **15,53**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (2. sıra, ↑)**.

Tablo-64: Alman Dili ve Edebiyatı (Almanca) Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Türk-Alman Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	3	
2026-Yılı Kontenjan	30	50	+20
2026-Yılı En Küçük Puan	440,71	422,22	-18,49
Kontenjan Eşitlenince	30	30	
Simülasyon Puanı	440,71	425,18	-15,53
Simülasyon Sırası	1	2 ↑	

Antropoloji

Tablo-65: Antropoloji Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Antropoloji	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	20	327,31	1
	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	40	311,92	2
	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	50	307,88	3

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Antropoloji programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (50 kontenjan, lider üniversitenin 20 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 3. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Antropoloji programı mevcut durumda **3.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **50** olup, 1. sıradaki **Hacettepe Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **19,43**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **İstanbul Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Antropoloji** programının taban puanı **316,38** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **10,93**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (2. sıra, ↑)**.

Tablo-66: Antropoloji Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Hacettepe Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	3	
2026-Yılı Kontenjan	20	50	+30
2026-Yılı En Küçük Puan	327,31	307,88	-19,43
Kontenjan Eşitlenince	20	20	
Simülasyon Puanı	327,31	316,38	-10,93
Simülasyon Sırası	1	2 ↑	

Bilgi ve Belge Yönetimi

Tablo-67: Bilgi ve Belge Yönetimi Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Bilgi ve Belge Yönetimi	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	40	338,35	1
	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	45	329,78	2

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Bilgi ve Belge Yönetimi programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (45 kontenjan, lider üniversitenin 40 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Bilgi ve Belge Yönetimi programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **45** olup, 1. sıradaki **Hacettepe Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **8,57**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Bilgi ve Belge Yönetimi** programının taban puanı **330,98** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **7,37**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-68: Bilgi ve Belge Yönetimi Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Hacettepe Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	40	45	+5
2026-Yılı En Küçük Puan	338,35	329,78	-8,57
Kontenjan Eşitlenince	40	40	
Simülasyon Puanı	338,35	330,98	-7,37
Simülasyon Sırası	1	2	

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları

Tablo-69: Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	45	364,95	1
	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	30	363,34	2
	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	75	341,45	3

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (75 kontenjan, lider üniversitenin 45 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 3. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları programı mevcut durumda **3.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **75** olup, 1. sıradaki **İstanbul Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **23,50**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Hacettepe Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları** programının taban puanı **346,55** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **18,40**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-70: Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	İstanbul Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	3	
2026-Yılı Kontenjan	45	75	+30
2026-Yılı En Küçük Puan	364,95	341,45	-23,50
Kontenjan Eşitlenince	45	45	
Simülasyon Puanı	364,95	346,55	-18,40
Simülasyon Sırası	1	3	

Felsefe

Tablo-71: Felsefe Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Felsefe	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	35	333,30	1
	MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	35	324,83	2
	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	40	323,60	3

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Felsefe programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (40 kontenjan, lider üniversitenin 35 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 3. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Felsefe programı mevcut durumda **3.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **40** olup, 1. sıradaki **Hacettepe Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **9,70**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Felsefe** programının taban puanı **324,11** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **9,19**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-72: Felsefe Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Hacettepe Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	3	
2026-Yılı Kontenjan	35	40	+5
2026-Yılı En Küçük Puan	333,30	323,60	-9,70
Kontenjan Eşitlenince	35	35	
Simülasyon Puanı	333,30	324,11	-9,19
Simülasyon Sırası	1	3	

Fransız Dili ve Edebiyatı (Fransızca)

Tablo-73: Fransız Dili ve Edebiyatı (Fransızca) Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Fransız Dili ve Edebiyatı (Fransızca)	GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	25	479,89	1
	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	55	427,47	2
	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	50	423,84	3

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Fransız Dili ve Edebiyatı (Fransızca) programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (50 kontenjan, lider üniversitenin 25 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 3. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Fransız Dili ve Edebiyatı (Fransızca) programı mevcut durumda **3.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **50** olup, 1. sıradaki **Galatasaray Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **56,05**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **İstanbul Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit

kabul edilmesi durumunda, **Fransız Dili ve Edebiyatı (Fransızca)** programının taban puanı **431,51** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **48,38**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (2. sıra, ↑)**.

Tablo-74: Fransız Dili ve Edebiyatı (Fransızca) Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Galatasaray Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	3	
2026-Yılı Kontenjan	25	50	+25
2026-Yılı En Küçük Puan	479,89	423,84	-56,05
Kontenjan Eşitlenince	25	25	
Simülasyon Puanı	479,89	431,51	-48,38
Simülasyon Sırası	1	2 ↑	

Hititoloji

Tablo-75: Hititoloji Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Hititoloji	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	20	370,12	1
	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	24	338,66	2

Ankara Üniversitesi (**Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi**) **Hititoloji** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (24 kontenjan, lider üniversitenin 20 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi**) **Hititoloji** programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **24** olup, 1. sıradaki **İstanbul Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **31,46**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Hititoloji** programının taban puanı **341,01** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **29,11**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-76: Hititoloji Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	İstanbul Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	20	24	+4
2026-Yılı En Küçük Puan	370,12	338,66	-31,46
Kontenjan Eşitlenince	20	20	
Simülasyon Puanı	370,12	341,01	-29,11
Simülasyon Sırası	1	2	

İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce)**Tablo-77: İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması**

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce)	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	40	487,82	1
	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	40	467,28	2
	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	60	450,69	3
	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	60	449,77	4

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (60 kontenjan, lider üniversitenin 40 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 4. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) programı mevcut durumda **4.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **60** olup, 1. sıradaki **Boğaziçi Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **38,05**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Hacettepe Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce)** programının taban puanı **451,57** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **36,25**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (3. sıra, ↑)**.

Tablo-78: İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Boğaziçi Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	4	
2026-Yılı Kontenjan	40	60	+20
2026-Yılı En Küçük Puan	487,82	449,77	-38,05
Kontenjan Eşitlenince	40	40	
Simülasyon Puanı	487,82	451,57	-36,25
Simülasyon Sırası	1	3 ↑	

Sosyoloji

Tablo-79: Sosyoloji Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Sosyoloji	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	30	368,73	1
	TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	40	364,99	2
	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	40	351,55	3
	MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	40	346,81	4
	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	40	344,66	5

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Sosyoloji programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (40 kontenjan, lider üniversitenin 30 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 5. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Sosyoloji programı mevcut durumda **5.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **40** olup, 1. sıradaki **Hacettepe Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **24,07**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Türk-Alman Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Sosyoloji** programının taban puanı **349,50** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **19,23**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (4. sıra, ↑)**.

Tablo-80: Sosyoloji Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Hacettepe Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	5	
2026-Yılı Kontenjan	30	40	+10
2026-Yılı En Küçük Puan	368,73	344,66	-24,07
Kontenjan Eşitlenince	30	30	
Simülasyon Puanı	368,73	349,50	-19,23
Simülasyon Sırası	1	4 ↑	

Tarih

Tablo-81: Tarih Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Tarih	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	30	440,83	1
	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	40	431,43	2

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Tarih programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (40 kontenjan, lider üniversitenin 30 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi) Tarih programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **40** olup, 1. sıradaki **İstanbul Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **9,40**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Tarih** programının taban puanı **435,59** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **5,24**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-82: Tarih Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	İstanbul Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	30	40	+10
2026-Yılı En Küçük Puan	440,83	431,43	-9,40
Kontenjan Eşitlenince	30	30	
Simülasyon Puanı	440,83	435,59	-5,24
Simülasyon Sırası	1	2	

2 Diş Hekimliği Fakültesi

Tablo-83: Diş Hekimliği Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Diş Hekimliği	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	90	494,78	1
	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	90	494,43	2
	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	108	494,33	3
	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	75	493,68	4
	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	81	493,50	5
	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	54	493,15	6
	ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ	54	491,98	7
	ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ	63	491,74	8
	Ankara Üniversitesi (Diş Hekimliği Fakültesi)	110	491,55	9

Ankara Üniversitesi (**Diş Hekimliği Fakültesi**) **Diş Hekimliği** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (110 kontenjan, lider üniversitenin 90 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 9. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Diş Hekimliği Fakültesi**) **Diş Hekimliği** programı mevcut durumda **9.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **110** olup, 1. sıradaki **Gazi Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **3,23**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **İstanbul Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Diş Hekimliği** programının taban puanı **492,64** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **2,14**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **2 basamak yükselerek 7. sıraya çıkabilecektir (↑).**

Tablo-84: Diş Hekimliği Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Gazi Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Diş Hekimliği Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	9	
2026-Yılı Kontenjan	90	110	+20
2026-Yılı En Küçük Puan	494,78	491,55	-3,23
Kontenjan Eşitlenince	90	90	
Simülasyon Puanı	494,78	492,64	-2,14
Simülasyon Sırası	1	7 ↑	

3 Eğitim Bilimleri Fakültesi

Okul Öncesi Öğretmenliği

Tablo-85: Okul Öncesi Öğretmenliği Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Okul Öncesi Öğretmenliği	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	24	429,69	1
	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	40	428,97	2
	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	42	421,61	3
	Ankara Üniversitesi (Eğitim Bilimleri Fakültesi)	35	418,76	4

Ankara Üniversitesi (Eğitim Bilimleri Fakültesi) Okul Öncesi Öğretmenliği programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (35 kontenjan, lider üniversitenin 24 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 4. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Eğitim Bilimleri Fakültesi) Okul Öncesi Öğretmenliği programı mevcut durumda **4.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **35** olup, 1. sıradaki **Yıldız Teknik Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **10,93**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Hacettepe Üniversitesi, Gazi Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Okul Öncesi Öğretmenliği** programının taban puanı **420,48** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **9,21**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-86: Okul Öncesi Öğretmenliği Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Yıldız Teknik Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Eğitim Bilimleri Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	4	
2026-Yılı Kontenjan	24	35	+11
2026-Yılı En Küçük Puan	429,69	418,76	-10,93
Kontenjan Eşitlenince	24	24	
Simülasyon Puanı	429,69	420,48	-9,21
Simülasyon Sırası	1	4	

Sınıf Öğretmenliği

Tablo-87: Sınıf Öğretmenliği Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Sınıf Öğretmenliği	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	50	408,61	1
	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	30	403,65	2
	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	75	402,16	3
	Ankara Üniversitesi (Eğitim Bilimleri Fakültesi)	55	399,53	4

Ankara Üniversitesi (Eğitim Bilimleri Fakültesi) Sınıf Öğretmenliği programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (55 kontenjan, lider üniversitenin 50 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 4. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Eğitim Bilimleri Fakültesi) Sınıf Öğretmenliği programı mevcut durumda **4.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **55** olup, 1. sıradaki **Hacettepe Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **9,08**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Yıldız Teknik Üniversitesi, Gazi Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Sınıf Öğretmenliği** programının taban puanı **399,86** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **8,75**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-88: Sınıf Öğretmenliği Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Hacettepe Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Eğitim Bilimleri Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	4	
2026-Yılı Kontenjan	50	55	+5
2026-Yılı En Küçük Puan	408,61	399,53	-9,08
Kontenjan Eşitlenince	50	50	
Simülasyon Puanı	408,61	399,86	-8,75
Simülasyon Sırası	1	4	

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği

Tablo-89: Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	24	389,12	1
	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	40	383,64	2
	Ankara Üniversitesi (Eğitim Bilimleri Fakültesi)	32	381,71	3

Ankara Üniversitesi (Eğitim Bilimleri Fakültesi) Sosyal Bilgiler Öğretmenliği programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (32 kontenjan, lider üniversitenin 24 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 3. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Eğitim Bilimleri Fakültesi) Sosyal Bilgiler Öğretmenliği programı mevcut durumda **3.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **32** olup, 1. sıradaki **Yıldız Teknik Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **7,41**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Gazi Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Sosyal Bilgiler Öğretmenliği** programının taban puanı **382,86** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **6,26**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-90: Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Yıldız Teknik Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Eğitim Bilimleri Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	3	
2026-Yılı Kontenjan	24	32	+8
2026-Yılı En Küçük Puan	389,12	381,71	-7,41
Kontenjan Eşitlenince	24	24	
Simülasyon Puanı	389,12	382,86	-6,26
Simülasyon Sırası	1	3	

4 Fen Fakültesi

Biyoloji

Tablo-91: Biyoloji Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Biyoloji	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	50	401,33	1
	Ankara Üniversitesi (Fen Fakültesi)	60	365,94	2

Ankara Üniversitesi (Fen Fakültesi) Biyoloji programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (60 kontenjan, lider üniversitenin 50 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Fen Fakültesi) Biyoloji programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **60** olup, 1. sıradaki **Hacettepe Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **35,39**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Biyoloji** programının taban puanı **370,34** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **30,99**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-92: Biyoloji Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Hacettepe Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Fen Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	50	60	+10
2026-Yılı En Küçük Puan	401,33	365,94	-35,39
Kontenjan Eşitlenince	50	50	
Simülasyon Puanı	401,33	370,34	-30,99
Simülasyon Sırası	1	2	

Matematik (İngilizce)

Tablo-93: Matematik (İngilizce) Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Matematik (İngilizce)	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	50	499,80	1
	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	80	488,15	2
	İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ	40	422,17	3
	Ankara Üniversitesi (Fen Fakültesi)	60	413,32	4

Ankara Üniversitesi (Fen Fakültesi) Matematik (İngilizce) programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (60 kontenjan, lider üniversitenin 50 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 4. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Fen Fakültesi) Matematik (İngilizce) programı mevcut durumda **4.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **60** olup, 1. sıradaki **Boğaziçi Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **86,48**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Orta Doğu Teknik Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Matematik (İngilizce)** programının taban puanı **415,93** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **83,87**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-94: Matematik (İngilizce) Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Boğaziçi Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Fen Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	4	
2026-Yılı Kontenjan	50	60	+10
2026-Yılı En Küçük Puan	499,80	413,32	-86,48
Kontenjan Eşitlenince	50	50	
Simülasyon Puanı	499,80	415,93	-83,87
Simülasyon Sırası	1	4	

5 Hemşirelik Fakültesi

Tablo-95: Hemşirelik Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Hemşirelik	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	150	458,89	1
	Ankara Üniversitesi (Hemşirelik Fakültesi)	160	451,97	2

Ankara Üniversitesi (**Hemşirelik Fakültesi**) **Hemşirelik** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (160 kontenjan, lider üniversitenin 150 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Hemşirelik Fakültesi**) **Hemşirelik** programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **160** olup, 1. sıradaki **Hacettepe Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **6,92**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Hemşirelik** programının taban puanı **452,57** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **6,32**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-96: Hemşirelik Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Hacettepe Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Hemşirelik Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	150	160	+10
2026-Yılı En Küçük Puan	458,89	451,97	-6,92
Kontenjan Eşitlenince	150	150	
Simülasyon Puanı	458,89	452,57	-6,32
Simülasyon Sırası	1	2	

6 Hukuk Fakültesi

Tablo-97: Hukuk Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Hukuk	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	60	489,35	1
	Ankara Üniversitesi (Hukuk Fakültesi)	200	475,14	2

Ankara Üniversitesi (**Hukuk Fakültesi**) **Hukuk** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (200 kontenjan, lider üniversitenin 60 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır.

Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Hukuk Fakültesi**) **Hukuk** programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **200** olup, 1. sıradaki **Boğaziçi Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **14,21**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Hukuk** programının taban puanı **487,43** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **1,92**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-98: Hukuk Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Boğaziçi Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Hukuk Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	60	200	+140
2026-Yılı En Küçük Puan	489,35	475,14	-14,21
Kontenjan Eşitlenince	60	60	
Simülasyon Puanı	489,35	487,43	-1,92
Simülasyon Sırası	1	2	

7 Mühendislik Fakültesi

Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce)

Tablo-99: Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce) Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce)	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	50	459,26	1
	Ankara Üniversitesi (Mühendislik Fakültesi)	60	429,91	2

Ankara Üniversitesi (Mühendislik Fakültesi) Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce) programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (60 kontenjan, lider üniversitenin 50 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Mühendislik Fakültesi) Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce) programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **60** olup, 1. sıradaki **Yıldız Teknik Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **29,35**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce)** programının taban puanı **431,81** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **27,45**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-100: Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce) Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Yıldız Teknik Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Mühendislik Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	50	60	+10
2026-Yılı En Küçük Puan	459,26	429,91	-29,35
Kontenjan Eşitlenince	50	50	
Simülasyon Puanı	459,26	431,81	-27,45
Simülasyon Sırası	1	2	

Gıda Mühendisliği (İngilizce)**Tablo-101: Gıda Mühendisliği (İngilizce) Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması**

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Gıda Mühendisliği (İngilizce)	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	50	470,40	1
	İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ	40	416,09	2
	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	60	402,19	3
	Ankara Üniversitesi (Mühendislik Fakültesi)	60	399,31	4

Ankara Üniversitesi (Mühendislik Fakültesi) Gıda Mühendisliği (İngilizce) programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (60 kontenjan, lider üniversitenin 50 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 4. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Mühendislik Fakültesi) Gıda Mühendisliği (İngilizce) programı mevcut durumda **4.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **60** olup, 1. sıradaki **Orta Doğu Teknik Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **71,09**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Ege Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Gıda Mühendisliği (İngilizce)** programının taban puanı **401,74** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **68,66**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-102: Gıda Mühendisliği (İngilizce) Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Orta Doğu Teknik Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Mühendislik Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	4	
2026-Yılı Kontenjan	50	60	+10
2026-Yılı En Küçük Puan	470,40	399,31	-71,09
Kontenjan Eşitlenince	50	50	
Simülasyon Puanı	470,40	401,74	-68,66
Simülasyon Sırası	1	4	

Kimya Mühendisliği (İngilizce)**Tablo-103: Kimya Mühendisliği (İngilizce) Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması**

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Kimya Mühendisliği (İngilizce)	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	50	512,91	1
	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	60	509,84	2
	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	50	492,31	3
	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	50	483,58	4
	İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ	45	474,40	5
	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	50	467,56	6
	GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	50	467,36	7
	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	70	461,88	8
	Ankara Üniversitesi (Mühendislik Fakültesi)	65	460,92	9

Ankara Üniversitesi (Mühendislik Fakültesi) Kimya Mühendisliği (İngilizce) programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (65 kontenjan, lider üniversitenin 50 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 9. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Mühendislik Fakültesi) Kimya Mühendisliği (İngilizce) programı mevcut durumda **9.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **65** olup, 1. sıradaki **Boğaziçi Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **51,99**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Gazi Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Ege Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Kimya Mühendisliği (İngilizce)** programının taban puanı **462,05** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **50,86**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (8. sıra, ↑)**.

Tablo-104: Kimya Mühendisliği (İngilizce) Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Boğaziçi Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Mühendislik Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	9	
2026-Yılı Kontenjan	50	65	+15
2026-Yılı En Küçük Puan	512,91	460,92	-51,99
Kontenjan Eşitlenince	50	50	
Simülasyon Puanı	512,91	462,05	-50,86
Simülasyon Sırası	1	8 ↑	

8 Tıp Fakültesi

Tablo-105: Tıp Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Tıp	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	230	537,81	1
	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	270	535,36	2
	Ankara Üniversitesi (Tıp Fakültesi)	335	531,80	3

Ankara Üniversitesi (**Tıp Fakültesi**) **Tıp** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (335 kontenjan, lider üniversitenin 230 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 3. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Tıp Fakültesi**) **Tıp** programı mevcut durumda **3.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **335** olup, 1. sıradaki **Hacettepe Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **6,01**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Tıp** programının taban puanı **532,64** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **5,17**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-106: Tıp Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Hacettepe Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Tıp Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	3	
2026-Yılı Kontenjan	230	335	+105
2026-Yılı En Küçük Puan	537,81	531,80	-6,01
Kontenjan Eşitlenince	230	230	
Simülasyon Puanı	537,81	532,64	-5,17
Simülasyon Sırası	1	3	

9 Uygulamalı Bilimler Fakültesi

Aktüerya Bilimleri

Tablo-107: Aktüerya Bilimleri Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Aktüerya Bilimleri	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	40	384,02	1
	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	65	376,93	2
	Ankara Üniversitesi (Uygulamalı Bilimler Fakültesi)	50	357,32	3

Ankara Üniversitesi (Uygulamalı Bilimler Fakültesi) Aktüerya Bilimleri programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (50 kontenjan, lider üniversitenin 40 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 3. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Uygulamalı Bilimler Fakültesi) Aktüerya Bilimleri programı mevcut durumda **3.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **50** olup, 1. sıradaki **Hacettepe Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **26,70**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Marmara Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Aktüerya Bilimleri** programının taban puanı **361,52** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **22,50**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-108: Aktüerya Bilimleri Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Hacettepe Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Uygulamalı Bilimler Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	3	
2026-Yılı Kontenjan	40	50	+10
2026-Yılı En Küçük Puan	384,02	357,32	-26,70
Kontenjan Eşitlenince	40	40	
Simülasyon Puanı	384,02	361,52	-22,50
Simülasyon Sırası	1	3	

Dijital Oyun Tasarımı

Tablo-109: Dijital Oyun Tasarımı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Dijital Oyun Tasarımı	MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	20	394,65	1
	Ankara Üniversitesi (Uygulamalı Bilimler Fakültesi)	30	382,29	2

Ankara Üniversitesi (Uygulamalı Bilimler Fakültesi) Dijital Oyun Tasarımı programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (30 kontenjan, lider üniversitenin 20 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Uygulamalı Bilimler Fakültesi) Dijital Oyun Tasarımı programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **30** olup, 1. sıradaki **Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **12,36**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Dijital Oyun Tasarımı** programının taban puanı **388,74** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **5,91**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-110: Dijital Oyun Tasarımı Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Uygulamalı Bilimler Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	20	30	+10
2026-Yılı En Küçük Puan	394,65	382,29	-12,36
Kontenjan Eşitlenince	20	20	
Simülasyon Puanı	394,65	388,74	-5,91
Simülasyon Sırası	1	2	

10 Ziraat Fakültesi

Peyzaj Mimarlığı

Tablo-111: Peyzaj Mimarlığı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Peyzaj Mimarlığı	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	20	328,81	1
	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	40	327,86	2
	Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi)	40	322,99	3

Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi) Peyzaj Mimarlığı programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (40 kontenjan, lider üniversitenin 20 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 3. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi) Peyzaj Mimarlığı programı mevcut durumda **3.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **40** olup, 1. sıradaki **Ege Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **5,82**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Peyzaj Mimarlığı** programının taban puanı **328,18** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **0,63**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (2. sıra, ↑)**.

Tablo-112: Peyzaj Mimarlığı Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Ege Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	3	
2026-Yılı Kontenjan	20	40	+20
2026-Yılı En Küçük Puan	328,81	322,99	-5,82
Kontenjan Eşitlenince	20	20	
Simülasyon Puanı	328,81	328,18	-0,63
Simülasyon Sırası	1	2 ↑	

Süt Teknolojisi

Tablo-113: Süt Teknolojisi Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Süt Teknolojisi	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	25	268,75	1
	Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi)	30	268,22	2

Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi) Süt Teknolojisi programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (30 kontenjan, lider üniversitenin 25 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi) Süt Teknolojisi programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **30** olup, 1. sıradaki **Ege Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **0,53**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Süt Teknolojisi** programının taban puanı **269,48** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **-0,73**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (1. sıra, ↑)**.

Tablo-114: Süt Teknolojisi Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Ege Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	25	30	+5
2026-Yılı En Küçük Puan	268,75	268,22	-0,53
Kontenjan Eşitlenince	25	25	
Simülasyon Puanı	268,75	269,48	+0,73
Simülasyon Sırası	1	1 ↑	

Tarımsal Yapılar ve Sulama

Tablo-115: Tarımsal Yapılar ve Sulama Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Tarımsal Yapılar ve Sulama	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	25	285,30	1
	Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi)	45	279,00	2

Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi) Tarımsal Yapılar ve Sulama programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (45 kontenjan, lider üniversitenin 25 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi) Tarımsal Yapılar ve Sulama programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **45** olup, 1. sıradaki **Ege Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **6,30**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Tarımsal Yapılar ve Sulama** programının taban puanı **284,46** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **0,84**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-116: Tarımsal Yapılar ve Sulama Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Ege Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	25	45	+20
2026-Yılı En Küçük Puan	285,30	279,00	-6,30
Kontenjan Eşitlenince	25	25	
Simülasyon Puanı	285,30	284,46	-0,84
Simülasyon Sırası	1	2	

Tarla Bitkileri

Tablo-117: Tarla Bitkileri Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Tarla Bitkileri	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	40	304,35	1
	Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi)	45	302,90	2

Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi) Tarla Bitkileri programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (45 kontenjan, lider üniversitenin 40 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Ziraat Fakültesi**) **Tarla Bitkileri** programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **45** olup, 1. sıradaki **Ege Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **1,45**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Tarla Bitkileri** programının taban puanı **304,60** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **-0,25**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (1. sıra, ↑)**.

Tablo-118: Tarla Bitkileri Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Ege Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Ziraat Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	40	45	+5
2026-Yılı En Küçük Puan	304,35	302,90	-1,45
Kontenjan Eşitlenince	40	40	
Simülasyon Puanı	304,35	304,60	+0,25
Simülasyon Sırası	1	1 ↑	

II. ÖNLİSANS BÖLÜMLERİ KONTENJAN VE PUAN SİMÜLASYON ANALİZİ

Bu bölümde, Ankara Üniversitesi'nin birinci sırada olmadığı ve lider üniversite ile arasında kontenjan farkı bulunan önlisans programları için aynı simülasyon analizi uygulanmıştır.

1 Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi

Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim)

Tablo-119: Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim) Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim)	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	100	358,61	1
	Ankara Üniversitesi (Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi)	125	336,75	2

Ankara Üniversitesi (**Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi**) **Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim)** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (125 kontenjan, lider üniversitenin 100 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi**) **Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim)** programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **125** olup, 1. sıradaki **Marmara Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **21,86**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim)** programının taban puanı

342,00 değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **16,61**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-120: Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim) Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Marmara Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	100	125	+25
2026-Yılı En Küçük Puan	358,61	336,75	-21,86
Kontenjan Eşitlenince	100	100	
Simülasyon Puanı	358,61	342,00	-16,61
Simülasyon Sırası	1	2	

Turizm ve Otel İşletmeciliği (Uzaktan Öğretim)

Tablo-121: Turizm ve Otel İşletmeciliği (Uzaktan Öğretim) Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Turizm ve Otel İşletmeciliği (Uzaktan Öğretim)	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	85	291,36	1
	Ankara Üniversitesi (Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi)	100	291,16	2

Ankara Üniversitesi (Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi) Turizm ve Otel İşletmeciliği (Uzaktan Öğretim) programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (100 kontenjan, lider üniversitenin 85 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi) Turizm ve Otel İşletmeciliği (Uzaktan Öğretim) programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **100** olup, 1. sıradaki **Akdeniz Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **0,20**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Turizm ve Otel İşletmeciliği (Uzaktan Öğretim)** programının taban puanı **293,36** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **-2,00**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (1. sıra, ↑)**.

Tablo-122: Turizm ve Otel İşletmeciliği (Uzaktan Öğretim) Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Akdeniz Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	85	100	+15
2026-Yılı En Küçük Puan	291,36	291,16	-0,20
Kontenjan Eşitlenince	85	85	
Simülasyon Puanı	291,36	293,36	+2,00
Simülasyon Sırası	1	1 ↑	

2 Ayaş Meslek Yüksekokulu

Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri

Tablo-123: Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA)	30	325,28	1
	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	45	324,71	2
	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ	45	324,60	3
	ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ	55	323,31	4
	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	65	321,15	5
	BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR)	45	320,17	6
	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ)	35	317,84	7
	TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ	35	317,00	8
	Ankara Üniversitesi (Ayaş Meslek Yüksekokulu)	85	316,62	9

Ankara Üniversitesi (Ayaş Meslek Yüksekokulu) Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (85 kontenjan, lider üniversitenin 30 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 9. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Ayaş Meslek Yüksekokulu) Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri programı mevcut durumda **9.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **85** olup, 1. sıradaki **İnönü Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **8,66**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **İstanbul Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi**

gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri** programının taban puanı **322,61** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **2,67**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **4 basamak yükselerek 5. sıraya çıkabilecektir (↑)**.

Tablo-124: Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	İnönü Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Ayaş Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	9	
2026-Yılı Kontenjan	30	85	+55
2026-Yılı En Küçük Puan	325,28	316,62	-8,66
Kontenjan Eşitlenince	30	30	
Simülasyon Puanı	325,28	322,61	-2,67
Simülasyon Sırası	1	5 ↑	

Özel Güvenlik ve Koruma

Tablo-125: Özel Güvenlik ve Koruma Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Özel Güvenlik ve Koruma	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	35	312,41	1
	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ	35	307,60	2
	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA)	35	304,02	3
	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA)	35	303,41	4
	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	55	303,07	5
	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ	45	302,12	6
	BATMAN ÜNİVERSİTESİ	35	301,52	7
	Ankara Üniversitesi (Ayaş Meslek Yüksekokulu)	50	298,39	8

Ankara Üniversitesi (Ayaş Meslek Yüksekokulu) Özel Güvenlik ve Koruma programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (50 kontenjan, lider üniversitenin 35 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 8. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Ayaş Meslek Yüksekokulu) Özel Güvenlik ve Koruma programı mevcut durumda **8.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **50** olup, 1. sıradaki **İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa** ile arasındaki puan farkı **14,02**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, İnönü Üniversitesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Bursa Uludağ Üniversitesi, Batman Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır.

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Özel Güvenlik ve Koruma** programının taban puanı **300,54** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **11,87**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-126: Özel Güvenlik ve Koruma Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa	Ankara Üniversitesi (Ayaş Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	8	
2026-Yılı Kontenjan	35	50	+15
2026-Yılı En Küçük Puan	312,41	298,39	-14,02
Kontenjan Eşitlenince	35	35	
Simülasyon Puanı	312,41	300,54	-11,87
Simülasyon Sırası	1	8	

3 Beypazarı Meslek Yüksekokulu

Acil Durum ve Afet Yönetimi

Tablo-127: Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Acil Durum ve Afet Yönetimi	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ	26	326,81	1
	Ankara Üniversitesi (Beypazarı Meslek Yüksekokulu)	60	322,89	2

Ankara Üniversitesi (**Beypazarı Meslek Yüksekokulu**) **Acil Durum ve Afet Yönetimi** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (60 kontenjan, lider üniversitenin 26 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Beypazarı Meslek Yüksekokulu**) **Acil Durum ve Afet Yönetimi** programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **60** olup, 1. sıradaki **Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **3,92**'dir.

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Acil Durum ve Afet Yönetimi** programının taban puanı **329,14** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **-2,33**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (1. sıra, ↑)**.

Tablo-128: Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Beypazarı Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	26	60	+34
2026-Yılı En Küçük Puan	326,81	322,89	-3,92
Kontenjan Eşitlenince	26	26	
Simülasyon Puanı	326,81	329,14	+2,33
Simülasyon Sırası	1	1 ↑	

Aşçılık

Tablo-129: Aşçılık Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Aşçılık	ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ	25	349,88	1
	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR)	35	343,56	2
	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	60	331,51	3
	KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ	25	325,00	4
	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ	55	323,30	5
	Ankara Üniversitesi (Beypazarı Meslek Yüksekokulu)	60	322,68	6

Ankara Üniversitesi (**Beypazarı Meslek Yüksekokulu**) **Aşçılık** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (60 kontenjan, lider üniversitenin 25 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 6. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Beypazarı Meslek Yüksekokulu**) **Aşçılık** programı mevcut durumda **6.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **60** olup, 1. sıradaki **Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **27,20**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Anadolu Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Aşçılık** programının taban puanı **330,44** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **19,44**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **2 basamak yükselerek 4. sıraya çıkabilecektir (↑)**.

Tablo-130: Aşçılık Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Beypazarı Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	6	
2026-Yılı Kontenjan	25	60	+35
2026-Yılı En Küçük Puan	349,88	322,68	-27,20
Kontenjan Eşitlenince	25	25	
Simülasyon Puanı	349,88	330,44	-19,44
Simülasyon Sırası	1	4 ↑	

Turist Rehberliği

Tablo-131: Turist Rehberliği Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Turist Rehberliği	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	65	347,59	1
	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ)	35	323,79	2
	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ	55	320,60	3
	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ	55	308,43	4
	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	80	307,09	5
	ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	50	306,64	6
	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	65	303,79	7
	Ankara Üniversitesi (Beypazarı Meslek Yüksekokulu)	70	303,48	8

Ankara Üniversitesi (Beypazarı Meslek Yüksekokulu) Turist Rehberliği programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (70 kontenjan, lider üniversitenin 65 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 8. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Beypazarı Meslek Yüksekokulu) Turist Rehberliği programı mevcut durumda **8.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **70** olup, 1. sıradaki **Marmara Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **44,11**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Pamukkale Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Turist Rehberliği** programının taban puanı **304,00** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **43,59**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (7. sıra, ↑)**.

Tablo-132: Turist Rehberliği Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Marmara Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Beypazarı Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	8	
2026-Yılı Kontenjan	65	70	+5
2026-Yılı En Küçük Puan	347,59	303,48	-44,11
Kontenjan Eşitlenince	65	65	
Simülasyon Puanı	347,59	304,00	-43,59
Simülasyon Sırası	1	7 ↑	

4 Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu

Tablo-133: Bilgisayar Programcılığı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Bilgisayar Programcılığı	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	35	397,72	1
	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	40	385,27	2
	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	70	372,90	3
	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	50	372,47	4
	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ	50	365,09	5
	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	45	364,69	6
	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	50	363,64	7
	Ankara Üniversitesi (Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu)	45	362,81	8

Ankara Üniversitesi (Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu) Bilgisayar Programcılığı programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (45 kontenjan, lider üniversitenin 35 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 8. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu) Bilgisayar Programcılığı programı mevcut durumda **8.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **45** olup, 1. sıradaki **Marmara Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **34,91**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Ege Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Bursa Uludağ Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit

kabul edilmesi durumunda, **Bilgisayar Programcılığı** programının taban puanı **364,40** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **33,32**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (7. sıra, 1).**

Tablo-134: Bilgisayar Programcılığı Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Marmara Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	8	
2026-Yılı Kontenjan	35	45	+10
2026-Yılı En Küçük Puan	397,72	362,81	-34,91
Kontenjan Eşitlenince	35	35	
Simülasyon Puanı	397,72	364,40	-33,32
Simülasyon Sırası	1	7 ↑	

5 Elmadag Meslek Yüksekokulu

Tablo-135: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	45	348,91	1
	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	40	330,52	2
	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA)	45	327,24	3
	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ	40	326,20	4
	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ	45	323,98	5
	ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ	40	321,82	6
	Ankara Üniversitesi (Elmadag Meslek Yüksekokulu)	50	320,65	7

Ankara Üniversitesi (Elmadag Meslek Yüksekokulu) Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (50 kontenjan, lider üniversitenin 45 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 7. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Elmadag Meslek Yüksekokulu) Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı programı mevcut durumda 7. sırada yer almaktadır. Kontenjanı 50 olup, 1. sıradaki Hacettepe Üniversitesi ile arasındaki puan farkı 28,26'dır. Programın önünde, lider üniversite dışında Dokuz Eylül Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Bursa Uludağ Üniversitesi,

Gaziantep Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı** programının taban puanı **323,14** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **25,77**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya** **yükselebilecektir (6. sıra, ↑)**.

Tablo-136: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Hacettepe Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Elmadağ Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	7	
2026-Yılı Kontenjan	45	50	+5
2026-Yılı En Küçük Puan	348,91	320,65	-28,26
Kontenjan Eşitlenince	45	45	
Simülasyon Puanı	348,91	323,14	-25,77
Simülasyon Sırası	1	6 ↑	

6 Haymana Meslek Yüksekokulu

Fizyoterapi

Tablo-137: Fizyoterapi Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Fizyoterapi	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	30	368,50	1
	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA)	41	354,67	2
	İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ	41	352,52	3
	ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA)	41	352,09	4
	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ)	41	350,08	5
	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ	41	349,07	6
	ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	32	348,21	7
	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ	50	347,63	8
	DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR)	41	347,48	9
	AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ	41	346,71	10
	BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR)	41	343,32	11
	SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	41	342,97	12
	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA)	50	342,30	13
	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA)	41	342,20	14
	FIRAT ÜNİVERSİTESİ (ELAZIĞ)	41	341,91	15
	SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ	32	341,63	16
	KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ	41	341,21	17
	Ankara Üniversitesi (Haymana Meslek Yüksekokulu)	41	339,74	18

Ankara Üniversitesi (**Haymana Meslek Yüksekokulu**) **Fizyoterapi** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (41 kontenjan, lider üniversitenin 30 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 18. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Haymana Meslek Yüksekokulu**) **Fizyoterapi** programı mevcut durumda **18.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **41** olup, 1. sıradaki **Akdeniz Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **28,76**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Selçuk Üniversitesi, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, Dicle Üniversitesi, Aydın**

Adnan Menderes Üniversitesi, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi, İnönü Üniversitesi, Fırat Üniversitesi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Fizyoterapi** programının taban puanı **341,34** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **27,16**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (17. sıra, ↑)**.

Tablo-138: Fizyoterapi Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Akdeniz Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Haymana Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	18	
2026-Yılı Kontenjan	30	41	+11
2026-Yılı En Küçük Puan	368,50	339,74	-28,76
Kontenjan Eşitlenince	30	30	
Simülasyon Puanı	368,50	341,34	-27,16
Simülasyon Sırası	1	17 ↑	

Yaşlı Bakımı

Tablo-139: Yaşlı Bakımı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Yaşlı Bakımı	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	30	335,31	1
	ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA)	45	329,06	2
	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	65	328,79	3
	DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR)	20	328,05	4
	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ	40	327,61	5
	MERSİN ÜNİVERSİTESİ	55	325,94	6
	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ)	25	325,46	7
	ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN)	60	325,15	8
	ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ	45	323,37	9
	HARRAN ÜNİVERSİTESİ (ŞANLIURFA)	35	322,09	10
	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR)	55	320,56	11
	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ	35	320,09	12
	KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ	45	318,70	13
	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ	65	317,90	14
	GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ	30	317,24	15
	ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ	70	317,18	16
	İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ	75	317,08	17
	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA)	60	316,66	18
	HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ	35	316,06	19
	SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ	35	316,05	20
	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ	30	315,86	21
	BATMAN ÜNİVERSİTESİ	75	315,48	22
	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ	55	314,97	23
	SİNOP ÜNİVERSİTESİ	35	314,92	24
	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA)	55	314,25	25
	İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ	35	314,15	26

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
	TARSUS ÜNİVERSİTESİ (MERSİN)	30	314,06	27
	BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ	35	313,05	28
	MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ	55	312,71	29
	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ	45	312,57	30
	SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	45	312,45	31
	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ	35	312,24	32
	ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM)	50	311,63	33
	UŞAK ÜNİVERSİTESİ	35	311,31	34
	GİRESUN ÜNİVERSİTESİ	45	310,50	35
	BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ	65	309,52	36
	Ankara Üniversitesi (Haymana Meslek Yüksekokulu)	55	309,25	37

Ankara Üniversitesi (**Haymana Meslek Yüksekokulu**) **Yaşlı Bakımı** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (55 kontenjan, lider üniversitenin 30 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 37. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Haymana Meslek Yüksekokulu**) **Yaşlı Bakımı** programı mevcut durumda **37.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **55** olup, 1. sıradaki **Akdeniz Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **26,06**'dır. Programın önünde, lider üniversite dışında **Çukurova Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Dicle Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Harran Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, Mardin Artuklu Üniversitesi, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Gaziantep İslam Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Batman Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Sinop Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi, İzmir Demokrasi Üniversitesi, Tarsus Üniversitesi, Bingöl Üniversitesi, Manisa Celâl Bayar Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, Uşak Üniversitesi, Giresun Üniversitesi, Bitlis Eren Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Yaşlı Bakımı** programının taban puanı **313,08** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **22,23**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **9** basamak yükselerek **28. sıraya çıkabilecektir (↑)**.

Tablo-140: Yaşlı Bakımı Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Akdeniz Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Haymana Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	37	
2026-Yılı Kontenjan	30	55	+25
2026-Yılı En Küçük Puan	335,31	309,25	-26,06
Kontenjan Eşitlenince	30	30	
Simülasyon Puanı	335,31	313,08	-22,23
Simülasyon Sırası	1	28 ↑	

7 Kalecik Meslek Yüksekokulu

Bahçe Tarımı

Tablo-141: Bahçe Tarımı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Bahçe Tarımı	KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ	20	281,90	1
	DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR)	40	280,93	2
	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	40	275,15	3
	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ	40	272,37	4
	Ankara Üniversitesi (Kalecik Meslek Yüksekokulu)	30	266,24	5

Ankara Üniversitesi (**Kalecik Meslek Yüksekokulu**) **Bahçe Tarımı** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (30 kontenjan, lider üniversitenin 20 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 5. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Kalecik Meslek Yüksekokulu**) **Bahçe Tarımı** programı mevcut durumda **5.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **30** olup, 1. sıradaki **Kayseri Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **15,66**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Dicle Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Bursa Uludağ Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Bahçe Tarımı** programının taban puanı **271,87** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **10,03**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-142: Bahe Tarımı Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simölasyonu

	Kayseri Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Kalecik Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	5	
2026-Yılı Kontenjan	20	30	+10
2026-Yılı En Küçük Puan	281,90	266,24	-15,66
Kontenjan Eşitlenince	20	20	
Simölasyon Puanı	281,90	271,87	-10,03
Simölasyon Sırası	1	5	

Gıda Teknolojisi

Tablo-143: Gıda Teknolojisi Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Gıda Teknolojisi	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	25	341,79	1
	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	25	340,73	2
	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ	25	338,52	3
	ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ	30	322,06	4
	MERSİN ÜNİVERSİTESİ	30	315,26	5
	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ	25	314,04	6
	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	30	313,77	7
	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	30	313,60	8
	BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR)	25	308,33	9
	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	35	306,46	10
	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	35	306,41	11
	KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	30	305,88	12
	TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ	30	304,59	13
	Ankara Üniversitesi (Kalecik Meslek Yüksekokulu)	30	303,16	14

Ankara Üniversitesi (**Kalecik Meslek Yüksekokulu**) Gıda Teknolojisi programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (30 kontenjan, lider üniversitenin 25 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 14. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görölmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Kalecik Meslek Yüksekokulu**) **Gıda Teknolojisi** programı mevcut durumda **14.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **30** olup, 1. sıradaki **İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa** ile arasındaki puan farkı **38,63**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Ege Üniversitesi, Bursa Uludağ Üniversitesi, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, Bursa Uludağ Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Konya Teknik Üniversitesi, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Gıda Teknolojisi** programının taban puanı **305,79** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **36,00**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (13. sıra, ↑)**.

Tablo-144: Gıda Teknolojisi Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa	Ankara Üniversitesi (Kalecik Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	14	
2026-Yılı Kontenjan	25	30	+5
2026-Yılı En Küçük Puan	341,79	303,16	-38,63
Kontenjan Eşitlenince	25	25	
Simülasyon Puanı	341,79	305,79	-36,00
Simülasyon Sırası	1	13 ↑	

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler

Tablo-145: Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler	SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	30	330,30	1
	ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ	35	303,16	2
	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA)	35	289,18	3
	ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	35	275,13	4
	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	55	274,86	5
	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	30	274,81	6
	Ankara Üniversitesi (Kalecik Meslek Yüksekokulu)	45	274,70	7

Ankara Üniversitesi (**Kalecik Meslek Yüksekokulu**) **Tıbbi ve Aromatik Bitkiler** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (45 kontenjan, lider üniversitenin 30 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 7. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Kalecik Meslek Yüksekokulu**) **Tıbbi ve Aromatik Bitkiler** programı mevcut durumda **7.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **45** olup, 1. sıradaki **Sağlık Bilimleri Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **55,60**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Ege Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Tıbbi ve Aromatik Bitkiler** programının taban puanı **282,94** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **47,36**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **3 basamak yükselerek 4. sıraya çıkabilecektir (↑).**

Tablo-146: Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Sağlık Bilimleri Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Kalecik Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	7	
2026-Yılı Kontenjan	30	45	+15
2026-Yılı En Küçük Puan	330,30	274,70	-55,60
Kontenjan Eşitlenince	30	30	
Simülasyon Puanı	330,30	282,94	-47,36
Simülasyon Sırası	1	4 ↑	

8 Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Fizyoterapi

Tablo-147: Fizyoterapi Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Fizyoterapi	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	30	368,50	1
	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA)	41	354,67	2
	İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ	41	352,52	3
	ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA)	41	352,09	4
	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ)	41	350,08	5
	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ	41	349,07	6
	ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	32	348,21	7
	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ	50	347,63	8
	DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR)	41	347,48	9
	AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ	41	346,71	10
	Ankara Üniversitesi (Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu)	41	346,23	11

Ankara Üniversitesi (Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu) Fizyoterapi programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (41 kontenjan, lider üniversitenin 30 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 11. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu) Fizyoterapi programı mevcut durumda **11.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **41** olup, 1. sıradaki **Akdeniz Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **22,27**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Selçuk Üniversitesi, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, Dicle Üniversitesi, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Fizyoterapi** programının taban puanı **348,24** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **20,26**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **4 basamak yükselerek 7. sıraya çıkabilecektir (↑)**.

Tablo-148: Fizyoterapi Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Akdeniz Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	11	
2026-Yılı Kontenjan	30	41	+11
2026-Yılı En Küçük Puan	368,50	346,23	-22,27
Kontenjan Eşitlenince	30	30	
Simülasyon Puanı	368,50	348,24	-20,26
Simülasyon Sırası	1	7 ↑	

Podoloji

Tablo-149: Podoloji Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Podoloji	AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ	25	324,53	1
	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	55	321,70	2
	HARRAN ÜNİVERSİTESİ (ŞANLIURFA)	35	320,26	3
	Ankara Üniversitesi (Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu)	55	319,96	4

Ankara Üniversitesi (Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu) Podoloji programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (55 kontenjan, lider üniversitenin 25 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 4. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu) Podoloji programı mevcut durumda **4.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **55** olup, 1. sıradaki **Aydın Adnan Menderes Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **4,57'**dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Kocaeli Üniversitesi, Harran Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Podoloji** programının taban puanı **326,97** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **-2,44'e** düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **3 basamak yükselerek 1. sıraya çıkabilecektir (↑).**

Tablo-150: Podoloji Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	4	
2026-Yılı Kontenjan	25	55	+30
2026-Yılı En Küçük Puan	324,53	319,96	-4,57
Kontenjan Eşitlenince	25	25	
Simülasyon Puanı	324,53	326,97	+2,44
Simülasyon Sırası	1	1 ↑	

9 Nallıhan Meslek Yüksekokulu

Bilgisayar Programcılığı

Tablo-151: Bilgisayar Programcılığı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Bilgisayar Programcılığı	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	35	397,72	1
	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	40	385,27	2
	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	70	372,90	3
	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	50	372,47	4
	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ	50	365,09	5
	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	45	364,69	6
	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	50	363,64	7
	ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	65	360,15	8
	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	70	358,62	9
	ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ	60	353,31	10
	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	75	352,82	11
	ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ	55	346,40	12
	SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ	65	345,70	13
	MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ	45	344,26	14
	ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN)	80	341,32	15
	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ	60	341,05	16
	MERSİN ÜNİVERSİTESİ	50	338,73	17
	KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	70	338,36	18
	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ	65	335,70	19
	KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ	55	334,71	20
	AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ	60	334,49	21
	ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ	50	333,19	22
	TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ	60	332,22	23
	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ)	85	332,17	24

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
	ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA)	85	331,78	25
	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	60	330,81	26
	YALOVA ÜNİVERSİTESİ	50	329,71	27
	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON)	70	329,49	28
	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	60	328,94	29
	KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ	35	328,84	30
	ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	45	328,75	31
	BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ	75	328,08	32
	BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR)	35	327,73	33
	Ankara Üniversitesi (Nallıhan Meslek Yüksekokulu)	65	327,07	34

Ankara Üniversitesi (**Nallıhan Meslek Yüksekokulu**) **Bilgisayar Programcılığı** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (65 kontenjan, lider üniversitenin 35 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 34. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Nallıhan Meslek Yüksekokulu**) **Bilgisayar Programcılığı** programı mevcut durumda **34.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **65** olup, 1. sıradaki **Marmara Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **70,65**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Ege Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Bursa Uludağ Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Manisa Celâl Bayar Üniversitesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Bursa Uludağ Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, Konya Teknik Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Yalova Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Balıkesir Üniversitesi, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Bilgisayar Programcılığı** programının taban puanı **332,28** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **65,44**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **11 basamak yükselerek 23. sıraya çıkabilecektir (↑)**.

Tablo-152: Bilgisayar Programcılığı Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Marmara Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Nallıhan Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	34	
2026-Yılı Kontenjan	35	65	+30
2026-Yılı En Küçük Puan	397,72	327,07	-70,65
Kontenjan Eşitlenince	35	35	
Simülasyon Puanı	397,72	332,28	-65,44
Simülasyon Sırası	1	23 ↑	

Elektronik Teknolojisi

Tablo-153: Elektronik Teknolojisi Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Elektronik Teknolojisi	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	45	375,61	1
	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	75	368,77	2
	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	40	352,15	3
	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ	50	350,05	4
	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	70	344,01	5
	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	65	334,35	6
	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	50	332,99	7
	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	60	331,44	8
	KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ	35	324,50	9
	SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ	45	321,18	10
	MERSİN ÜNİVERSİTESİ	45	318,41	11
	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	55	318,31	12
	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ	35	318,20	13
	ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN)	35	316,60	14
	ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA)	45	315,92	15
	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ)	50	313,38	16
	KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	55	311,17	17
	BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ	35	310,48	18
	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	40	308,15	19
	Ankara Üniversitesi (Nallıhan Meslek Yüksekokulu)	65	307,92	20

Ankara Üniversitesi (Nallıhan Meslek Yüksekokulu) Elektronik Teknolojisi programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (65 kontenjan, lider üniversitenin 45 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 20. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (Nallıhan Meslek Yüksekokulu) Elektronik Teknolojisi programı mevcut durumda **20.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **65** olup, 1. sıradaki **Marmara Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **67,69**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Gazi Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Bursa Uludağ Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi,**

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Konya Teknik Üniversitesi, Balıkesir Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Elektronik Teknolojisi** programının taban puanı **313,35** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **62,26**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **3 basamak yükselerek 17. sıraya çıkabilecektir (↑)**.

Tablo-154: Elektronik Teknolojisi Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Marmara Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Nallıhan Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	20	
2026-Yılı Kontenjan	45	65	+20
2026-Yılı En Küçük Puan	375,61	307,92	-67,69
Kontenjan Eşitlenince	45	45	
Simülasyon Puanı	375,61	313,35	-62,26
Simülasyon Sırası	1	17 ↑	

10 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Ağız ve Diş Sağlığı

Tablo-155: Ağız ve Diş Sağlığı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Ağız ve Diş Sağlığı	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	36	394,17	1
	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	45	382,17	2
	DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR)	45	377,94	3
	Ankara Üniversitesi (Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu)	45	377,13	4

Ankara Üniversitesi (**Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu**) **Ağız ve Diş Sağlığı** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (45 kontenjan, lider üniversitenin 36 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 4. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu**) **Ağız ve Diş Sağlığı** programı mevcut durumda **4.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **45** olup, 1. sıradaki **Hacettepe Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **17,04**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Gazi Üniversitesi, Dicle Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul

edilmesi durumunda, **Ağız ve Diş Sağlığı** programının taban puanı **378,47** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **15,70**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (3. sıra, ↑)**.

Tablo-156: Ağız ve Diş Sağlığı Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Hacettepe Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	4	
2026-Yılı Kontenjan	36	45	+9
2026-Yılı En Küçük Puan	394,17	377,13	-17,04
Kontenjan Eşitlenince	36	36	
Simülasyon Puanı	394,17	378,47	-15,70
Simülasyon Sırası	1	3 ↑	

Anestezi

Tablo-157: Anestezi Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Anestezi	EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)	30	402,18	1
	Ankara Üniversitesi (Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu)	50	395,16	2

Ankara Üniversitesi (**Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu**) **Anestezi** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (50 kontenjan, lider üniversitenin 30 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu**) **Anestezi** programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **50** olup, 1. sıradaki **Ege Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **7,02**'dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Anestezi** programının taban puanı **398,91** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **3,27**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-158: Anestezi Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Ege Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	30	50	+20
2026-Yılı En Küçük Puan	402,18	395,16	-7,02
Kontenjan Eşitlenince	30	30	
Simülasyon Puanı	402,18	398,91	-3,27
Simülasyon Sırası	1	2	

Radyoterapi

Tablo-159: Radyoterapi Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Radyoterapi	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	35	363,26	1
	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)	20	356,10	2
	Ankara Üniversitesi (Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu)	45	355,90	3

Ankara Üniversitesi (**Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu**) **Radyoterapi** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (45 kontenjan, lider üniversitenin 35 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 3. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanının artacağı ve **sıralamada yükselme** potansiyeli taşıdığı görülmektedir. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu**) **Radyoterapi** programı mevcut durumda **3.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **45** olup, 1. sıradaki **Hacettepe Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **7,36**'dir. Programın önünde, lider üniversite dışında **Akdeniz Üniversitesi** gibi üniversiteler de bulunmaktadır. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Radyoterapi** programının taban puanı **357,69** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **5,57**'e düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **bir üst sıraya yükselebilecektir (2. sıra, ↑)**.

Tablo-160: Radyoterapi Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Hacettepe Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	3	
2026-Yılı Kontenjan	35	45	+10
2026-Yılı En Küçük Puan	363,26	355,90	-7,36
Kontenjan Eşitlenince	35	35	
Simülasyon Puanı	363,26	357,69	-5,57
Simülasyon Sırası	1	2 ↑	

11 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Tablo-161: Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması

Program Adı	Üniversite Adı	Kontenjan	En Küçük Puan	Sıralama
Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)	45	336,71	1
	Ankara Üniversitesi (Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu)	50	330,13	2

Ankara Üniversitesi (**Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu**) **Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi** programı, mevcut durumda Ankara Üniversitesi'nin kontenjan fazlalığının (50 kontenjan, lider üniversitenin 45 kontenjanına karşılık) da etkisiyle lider üniversitenin gerisinde, 2. sırada yer almaktadır. Kontenjanların eşitlenmesi durumunda puanında bir miktar artış beklenmekle birlikte, bu artış **sıralamada belirgin bir değişiklik sağlamamaktadır**. Bu durum, kontenjanların etkisini ve rekabet dinamiklerini anlamak açısından önemlidir.

Ankara Üniversitesi (**Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu**) **Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi** programı mevcut durumda **2.** sırada yer almaktadır. Kontenjanı **50** olup, 1. sıradaki **Hacettepe Üniversitesi** ile arasındaki puan farkı **6,58'**dir. Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda, **Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi** programının taban puanı **330,87** değerine ulaşmakta ve lider üniversite ile arasındaki puan farkı **5,84'e** düşmektedir. Bu durumda programın sıralaması **mevcut konumunu koruyacaktır (↔)**.

Tablo-162: Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi Programı Kontenjan Karşılaştırması ve Simülasyonu

	Hacettepe Üniversitesi	Ankara Üniversitesi (Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu)	Fark
Mevcut Sıra	1	2	
2026-Yılı Kontenjan	45	50	+5
2026-Yılı En Küçük Puan	336,71	330,13	-6,58
Kontenjan Eşitlenince	45	45	
Simülasyon Puanı	336,71	330,87	-5,84
Simülasyon Sırası	1	2	

Öneriler

Ankara Üniversitesi 2026 YKS Yerleştirme Sonuçları Raporu'nda sunulan analiz ve değerlendirmelerden hareketle, üniversitenin akademik yapılanmasını güçlendirmeye, kontenjan yönetimini iyileştirmeye, uluslararasılaşma kapasitesini artırmaya ve öğrenci deneyimini geliştirmeye yönelik aşağıdaki öneriler sunulmuştur.

- Lisans ve ön lisans program kontenjanları üzerine çalışma yapılması,
- Ankara Üniversitesi bünyesindeki Meslek Yüksekokullarının çoğunluğu ilçelerde kurulmuştur. Adayların ilçelerde kurulan Meslek Yüksekokullarını tercih ederken seçici davrandığı görülmektedir. Ankara Üniversitesi bünyesinde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nun kurulması,
- Bazı ön lisans programlarının Ankara Üniversitesi'nin farklı Meslek Yüksekokullarında açıldığı görülmektedir. Fizyoterapi Programı Ankara Üniversitesi bünyesinde hem Haymana Meslek Yüksekokulu hem de Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda; Bilgisayar Programcılığı ve Elektronik Teknolojisi programları hem Elmadağ Meslek Yüksekokulunda hem de Nallıhan Meslek Yüksekokulunda bulunması sıralamaları olumsuz etkilemektedir. Özellikle Meslek Yüksekokulu programlarının yeniden planlanması,
- Türkiye'deki merkez üniversiteler arasında yer alan Ankara Üniversitesinde bazı lisans ve ön lisans programlarının bulunmadığı görülmektedir. (Örneğin Endüstri Mühendisliği, İletişim ön lisans bölümleri, vb.) Program ve bölümlerin gözden geçirilerek Ankara Üniversitesinde bulunması gereken programlar ve program çeşitliliği üzerine çalışma yapılması,
- Siyasal Bilgiler ve Hukuk Fakültesinin marka değerleri düşünüldüğünde sıralamalarda Türkiye'de birinci sırada olma hedefinin konulması gereklidir. Adayların tercih eğilimlerine yönelik çalışmalar yapılması,
- Öğrenci adaylarına burs, sosyal yardım, konaklama, öğrenci toplulukları, kampüs olanakları, ilçelerde bulunan akademik birimlere ulaşım gibi imkanların arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılması,
- Fakülte ve Meslek Yüksekokul programlarında üniversite-sanayi işbirliği olanaklarının arttırılması,

Ankara Üniversitesi · YKS Analiz Platformu

1946